
DoDATEK KE sMLoUVĚ o oí lo e.a
podle $ 2586 a násl. zákona Ó.8912012 Sb.' obč anský zákoní k

uzavřená ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi

1. Objednatelem:

Název právnické  osoby
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupená:

Město Hořice
00271 560
c2699005965
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou lng. arch. Martinem Pourem

a

(dále jen jako ,,objednatel") na straně jedné

2. Zhotovitelem:
Společ nost:  ,,VALC HK a ELEKTRO MOSEV - ttoŘlcE''
Název právnické  osoby: VALC, s.r.o.
lC:  45537151
DlČ : Cz45537151
Sí dlo:  PraŽská třida 13184
zápis v rejstří ku u Krajské ho soudu v Hradci Králové , oddí l c, vloŽka 1677
Zastoupen: lng. Pavlem Valcem, jednatelem společ nosti
Bankovní  ú cet č í slo:  336268i0300

Název právnické  osoby: ELEKTRO MOSEV, spol. s r.o.
lC:  42228573
DlČ : cz42228573
Sí dlo:  Váž ni 1171, 50o 03 Hradec Králové
zápis v rejstří ku u Krajské ho soudu v Hradci Králové , oddí l C, vloŽka749
Zastoupen: MiloŠ em Andrysem, jednatelem společ nosti

(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

l. Předmět dodatku

1.'1. Smluvní  strany uzavřely dne 29.6.2023 smlouvu o dí lo s předmětem dí la ,,Stavební  ú pravy
budovy pro sociá| ní  sluŽby, Karlova 495, Hořice" v rozsahu a za podmí nek specif| kovaných
projektovou dokumentací  a smlouvou o dí lo. Dále uzavřely dne 4.10.2023 smluvní strany
Dodatek č . 1 k předmětné  smlouvě o dí lo a dále uzavřely dne 24.1.2024 smluvní  strany Dodatek
č .2 k předmětné  smlouvě a dále uzavřely dne 24.1.2024 smluvní  strany Dodatek ě.3 k předmětné
smlouvě

1.2' v prů běhu provádění  prací  doš lo v dů sledku podrobné ho prověření  konstrukcí  a skryých
konstrukcí  ke zjiš tění , Že pro zdárné  dokonč ení  dí la je nezbytné  realizovat práce v upravené m

rozsahu plnění  na podkladě: změny ě.7 _ Úpravy mč . 1.37, revize č . 1 - 28.3.2024 a dále dle
soupisu oceněných prací , kdy vš e tvoří  soubor pří lohy č .1 tohoto dodatku smlouvy o dí lo.



ll. ěas plnění

2.1. Vzhledem k rozsahu prací  se nemění  termí n dokoncení  dí la. Dodavatel měl k tomuto
rozhodnutí  veŠ keré  nutné  podklady

lll. Cena dí la

3'1. Pů vodní  cena za provedení  předmětu dí la byla stanovena ve výš i:

. cena celkem bez DPH 97 '552.523'41 Kč ,

3.2' Cena dodatku ke smlouvě o dí lo č .3:

. cena celkem bez DPH 653.347'37 Kč

3.3. Nová cena za provedení  předmětu dí la je nově stanovena ve výš i:

. cena celkem bez DPH 98.205.870'78 Kč

Nová celková cena je vypoč tena na podkladě souhrnné ho listu - celkovou rekapitulací  objektů
stavby, oceněných rozpoč tů  změnových listů  tohoto dodatku smlouvy o dí lo.

XY l. Záv é reč ná usta noven í

16.1 .ostatní  Ólánky a ujednání  předmětné  smlouvy o dí lo zů stávají  nedotč eny a V platnosti

16.2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, z nichŽ zhotovitel obdrž í  2
a objednatel 2 potvzené  výtisky.

16.3. Tento dodatek je platný po podpisu dodatku smlouvy oběma smluvní mi stranami a ú č inný
zveřejnění m v regí stru smluv'

16.4. Tento dodatek č . 4 byl schválen Zastupitelstvem Města Hořice -zM27l3l2024 ze dne
22.4.2024.

16.5. Pří lohy dodatku i. 4:

1. změna č ,. 7 _ Úpravy mč . 1.37, revize č . 1 - 28.3.2024 vč . změnové ho listu stavby a
kompletní ho soupisu prací

V Hořicí ch dne: 24.4.2024 V Hradci Králové  dne: 25.4.2024

Objednatel: Zhotovitel



zMĚNovÝ t_lsr sTAVBY

Název stavby: ,,Stavební  ú pravy budovy pro sociální služ by, Karlova 495, Hořice"

zMĚNA č .:7 _ Ú pravy mč .1.37, revize č . 1- 28.3.2024 kSOD:ze dne29.06.2023
zhotovitel:  společ nost ,,VALC HK a ELEKTRo tvtosrv - goŘtct
VALC' s'í ,o , lČ :45537LsL, DlČ : CZ45537L5L

sí dlo:  Praž ská tří da 1] /84
ELEKTRo ivloSEV, spol. s r'o' ,lČ : 42228573' DlČ : Cz42228573

sidlo:  Váž ní  I1'71,,500 03 HÍ adec Králove

objednotel:  Město Hořice, náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, 50801
Hořice, lČ :  ao271560

1. změna dí la

s pecif i ko ce nóv rhu z mě ny :  ne p ředv í d ote l n é
Tato změna řeš í  nově zjiš těný stav a stávají cí techno| ogii provedení  stěn v mí stnosti 1.37, kdy po odbourání  kleneb bylo zjiš těno skuteč né
provedení  těchto stěn v návaznosti na zbouranou klenbu. Byl předpokládán dostateč ný ú skok zdiva mezi 1. np a 2. np pro budoucí
osazení  stropní ch Ža panelů ' Po odstranění  kleneb bylo zjiš těno, Žé  předpokládaný ú skok je menš í  vlivem rů znorodých odskoků  kamen-
né ho zdiva a pů vodní ch dozdí vek nad klenbami nikz CP na kantku. Vzhledem k sendviČ ové mu kamenné mu zdivu, rů zným odskoků m,
dozdí vkám a drolí cí  se maltě zdiva nebyl doporuč en zásah do stávají cí ho zdiva pro vytvoření  tohoto odskoku, kteý by mohl ohrozit
statiku zdiva a stabilitu té to č ásti objektu. Z provedených 2 sond do základů  vyplynulo, ž e vnitřní  lí c zdiva je totoŽný s vnitřní m lí cem
základů , tedy ž e základy se nerozš iřují ' Z těchto dů vodu bylo přistoupeno k zesí lení  zdiva ocelovou výstrojí  s osazení  ocelové ho prů vlaku,
kteď bude slouž it pro ulož ení  ŽB stropní ch panelů . K navrž ené  ú pravě zdí  budou takté ž  v řeš ené m mí stě upraveny základy respektive
bude upravena podkladní  ŽB deska, Jedná se o ú pravy konstrukcí , které  se nedaly předví dat' Dále jsou v návaznosti finálně dořeš eny
sví tidlaVmí stnostech 7'37,I .oIa] '.36+ navazují cí chodba.5tí msouvisí  ú pravaakustické hopodhledu.Vmč , 1.37budedopů vodní ho
vstupu doplněna klenba pro rovnání  kleneb vš ech nik otvorů . s touto ú pravou navazuje ú prava oken a jejich stavební ch otvorů . Výš ky
nadpraž í , výš ky oken a stavební  výš ky okenní ch otvorů  budou sjednoceny' Tyto ú pravy vyplynuly z dů vodu nutno5ti vybourání  kleneb a
nedaly se předví dat. Na základě skuteč né ho zjiš tění je nutné  prové st ú pravy dle popisu v PD- viz Změna č .7 _Úpravy mč ' 1.37, revize č .
r - 28.3.2024.

specifikoce procí  o dodávek, které  budou souviset se změnou:

Polož kový soupis prací  s oceněným výkazem výměr je pří lohou tohoto změnové ho listu

ocenění je provedeno podle v souladu s č l' lV, odstavec 4.2',platné  SoD.

Změna prováděna podle 5 222, odstavce6,zzvzv platné m znění .

2. změna GenydÍ | a

pří poč ty o odpoč ty:

Pří lohou změnové ho listu je polož kové  oceněný soupis prací  s výkazem výměr, obsahují cí  pří poč ty (ví cepráce) a odpoč ty (mé něpráce),
kdy celkovým vrýsledkem je pří poč et'

PoPls Ví CEPRÁcE /  ruÉ ruĚpeÁcE %  podí I  k zákÍ adní mu

rozpoč tu podle SoD
Ví cepráce (bez DPH) 958 104,16 Kč

Mé něpráce (bez DPH) 304756/9 Kč

Rozdí |  za ZL celkem (bez DPtl 653 347,37 Kč %

3. změna barmonogramu realizace dí la



,.

'kí J(ecl 
ihí itY .rý,Jra1!bl:  

!

ber lrlhÁ, na sfiiuvnr ialmoiogí Jm a lť í Í nl!_.! plniÍ ''

í  vý{ e wedeaým 3oí Jhiásřn- í eóná i o 
'í ác 

.re!byt.é  Pí o
,dáfné  dokoň&Ri dila'

S qiš e uvedcným 
'oufilaí m. 

( uvedené rnu by| a ďedlož ena
potÍ ebí !á 9í Gr&é < i ebbrnenace plo řga{ lr.ai

drltt;* lr:

i&č r'p, pr{ áí lcrri lť E Pa} l

blwn:

Pdlr.

AŤ Eu É R zí Du, .r.h itkto^ i(lá karrcelář. s.l. o.

fDl

podpts

dýs:

ln8 Aí { h' 
'í dlá

Áo

ffi ttt&u.o, ďl.&:

R.dďRtrktlme?| o, pť llneni:

@is:

)



SEZNAM pŘí t-oH

TECHNtcxÁ zpRÁve

pŮooRys utČ  t.sz
PoHLED NA ocElovou vÝstRo,l
Řez t ocrlovou vÝsrnolí
Řzz z ocELoVoU vÝsrRolí
scHÉ un nuŠ EruÉ  rcŽnrÉ  KANALIZAcE
sPEclFlKAcE l'lRmRtÁLu
SPEclFlKACE uRrcRtÁtu
zuĚrun svĚrrl A AKUsTlCKÉ Ho pooHt-rou utČ . t.sz
zuĚrun svĚtl tuČ . t.ot _ oooÍ t- ELEKTRo
zt,tĚun svĚrn uČ . t.so +  cHoDBA - oooí t- ELEKTRo

2.7.1
2.7.2
2.7.3
2.7.4
2.7.5
2.7.6
2.7.7
2.7.8
2.7.9
2.7.10
2.7.11
2.7.12
2.7.13

M1:50
M'l:  50
M1:20
M1:20

M1:50
M1:50
M1:50
M1:50ZM

ZM

ZM

Ěrun svĚrrl MČ . 1.J7 - oDDí L ELEKTRo
Ěrun rrulHy sví lotl _ D5 2024
ĚruR xrutHy svÍ lorl _ K2 2024

REVlzEČ . t _ 28.3.2024
PROFESE STAVEBNí

so 02
vtooucÍ  PRoJEKTANT

STATIKA

VYPRACOVAL

AUToR NÁVRHU

TELlÉ R
ziDl< A

AlEHlŤ El< ToNlxA l< ArEl.rlr

cgnrnÁlní  PRoJEKTANT
odreso

arruÉ n Zí DKA, .* n* t-ickó koncdór, spd. s r.o.

JiŽní  ul. 870, Hrodec Krdlové  500 03
tel.:4954C6739. 495408920, E-moil:  zidko@otetierzidko.cz

OBJEDNATEL PD Město Hořice, nóm. Jiří ho z Poděbrod J42

ózev

STAVEBNí  ÚpRnvy BUDoVY PRo So0ÁLt'tí  sluŽaY
KARLoV^  č p. 495, HoŘlcE

_nózev výkr

ZMĚNA Č l - Úpnnw MČ . 1.37

č í slo zokózky 221s/0607

stupeň PD zuĚNl srnvay

dotum oňrzrtl zoz+

měří tko d| e pří lohy

č í slo změny 7.7



Stavební  ú pravy budovy pro sociá
7měna slavhv č  7 - l'lnrarra mň 1

lní  sluŽby Karlova č p' 495' Hořice
37 3t2n'24

TECHNICKA ZPRAVA:

ldentifikace stavby:
Projekt:
Mí sto stavby:
Stavební k:

Zhotovitel

TDI

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495' Hořice
Sociáln í  sluŽby Hořice, r.č .:  CZ.31. 6. 0/0' 0/0. 0 l22_003l 0004905
Karlova č p. 495, 508 01 Hořice
Město Hořice,
náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, 508 01 Hořice
lČ :  00271560
DlČ : cz699oo5965
Statutární  zástupce. lng. arch. Martin Pour - starosta
Atelié r Zí dka, arch itekton ická kancelář s. r. o,
Již ní  87012,500 03 Hradec Králové
tel. 604 687 97 2, e-ma i I  :  zidka@atelierzidka. cz
VALC, s.r.o.,
PraŽská 13184' 500 04 Hradec Králové
tel. 495 536 827, e-mail:  sekretariat@valc-hk.cz
Holty s.r.o.,
Hládkov 920112,169 00 Praha Střeš ovice (Praha 6)
tel. 608 884712, e-mail:  holtysro@gmail.com

Projektant:

1. Uvod:
Tato změna řeš í  nově zjiš těný stav a stávají cí  technologii provedení  stěn v mí stnosti 1.37, kdy po
odbourání  kleneb bylo zjiš těno skuteč né  provedení těchto stěn v návaznosti na zbouranou klenbu'
Byl předpokládán dostateč ný ú skok zdiva mezi 1. np a 2. np pro budoucí  osazení  stropní ch ŽB
panelů ' Po odstranění  kleneb bylo zjiš těno, Že předpokládaný ú skok je menš í  vlivem rů znorodých
odskoků  kamenné ho zdiva a pů vodní ch dozdí vek nad klenbami nik z CP na kantku' Vzh]edem k
sendvič ové mu kamenné mu zdivu' rŮzným odskoků m, dozdí vkám a drolí cí  se maltě zdiva nebyl
doporuč en zásah do stávají cí ho zdiva pro vytvoření  tohoto odskoku, kteý by mohl ohrozit statiku
zdiva a stabilitu té to č ásti objektu. Z provedených 2 sond do základů  vyplynulo' Že vnitřní  lí c zdiva
je totoŽný s vnitřní m lí cem základů , tedy Že základy se nerozš iřují .
Z těchto dů vodu bylo přistoupeno k zesí lení zdiva ocelovou výstrojí  s osazení  ocelové ho prů vlaku,
kteni bude slouŽit pro uloŽení ŽB stropní ch panelů . K navž ené  ú pravě zdí  budou takté ž  v řeš ené m
mí stě upraveny základy respektive bude upravena podkladní  ŽB deska. Jedná se o Úpravy
konstrukcí , které  se nedaly předví dat.
Dále jsou v návaznosti finálně dořeš eny sví tidla v mí stnostech 'l.37, 1'01 a 1.36 +  navazují cí
chodba. S tí m souvisí  ú prava akustick3ho podhledu. V mč . 1'37 bude do pů vodní ho vstú pu
doplněna klenba pro rovnání  kleneb vš ech nik otvorů . S touto ú pravou navazuje ú prava oken a
jejich stavební ch otvorů . Výš ky nadpraŽí , výš ky oken a stavební  Wš ky okenní ch otvorů  budou
sjednoceny. Tyto ú pravy vyplynuly z dů vodu nutnosti vybourání  kleneb a nedaly se předví dat.

Tato změna řeš í :
A) - Úpravu základových konstrukcí , podkladní  ŽB dest< y a posun kanálu VZT
B) - zesí lení  pilí řŮ stěn s osazení m ocelové  výstroje
c) - montáŽ ocelové ho nosní ku pro osazení  stropní ch panelŮ
D) - ú pravu podkladní ch prahů  stěny mezi 1.37l1'39
E) - postup montáŽe stropní ch panelů
F) - ú pravu splaŠ kové  kanalizace
G) - změna světel a akustické ho podhledu mč ' 1.37
H) - změna sví tidel mč . 1.01, 1.36 +  chodba a 1.37
l) - doplnění  klenby niky a ú prava oken a stavební ch okenní ch otvorŮ v mč . 1.37



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p.495, Hořice
sÍ avbv č  7 -| '!nrava mč  1 ?7 312024

A) - Uprava základových konstrukcí , podkladní  ŽB desky a posun kanálu VZT
V rámci provedených sond do základů  bylo zjiš těno, Že vnitřní  lí c zdiva se shoduje s Vnitřní m lí cem
základŮ. Základová spára je v dostateč né  hloubce, kdy nebude ú pravami dotč ena' S ohledem na
zjiš těné  základové  poměry a navrŽené  osazení  ocelové  výstroje stěny je nutné  upravit stávají cí
základy, podkladní ŽB desku a posunout podlahový instala8ní  kanálVZT

Jsou navž eny týo ú pravy a práce:
- u pilí řŮ bude podkladní  ŽB deska zvětš ena na tl. 500 mm dle zákresu, kdy se bude jednat o

nový podé lný základoW pas, kteý bude po celé  dé lce zataŽen cca 100 mm do stávají cí
obvodové  stěny

- pod stojkami výstroje stěn budou postupně po ú secí ch zapuš těny do kapes hl. 200 mm
stávají cí ho zdiva pří č né  výztuž e z 5x lč . 120 dl. 1,0' po osazení  profily a kapsy dů ktadně
zabetonovat a aktivovat

- v rozš í řené m podé lné m základové m pasu bude osazena2x sí ť  KR]  8/100 mm dle nákresu s
vymezení m pomocí výztuž e 8x R14 +  třmí nky R8 po 250 mm

- podsyp pod základové  konstrukce dle PD v tl. 150 mm, výŠ kové  rozdí ly budou svahovány
- leŽaÍ á kanalizace v mí stnosti 1 .37 a'1 .39 bude vypuš těna a bez r,nýkopů
- z dŮvodu rozš í ření  podé lné ho základové ho pasu bude mí rně posunut instalač ní  podlahový

kanálVZT, kdy jedna jeho stěna bude tvořena tí mto podé lným ŽB základem, r,nýŠ ková ú roveň a
hydroizolace kanálu bez ú prav

- stávají cí  uýkopy po sondách budou ve spodní  č ásti zaházeny ú lomky z kamenů  a po spodní
ú roveň podsypu budou zabetonovány hubeným betonem

B) _ Zesí lení  pilí řů  stěn s osazení m ocelové  výstroje:
Z dů vodu vývoření  osazení  pro stropní  ŽB panely je nutné  zesí lit stěny respektive ke střední m
pilí řů m osadit nosnou ocelovou konstrukci, kdy tí mto společ ným spřaŽení m, dozdí vkami a
dobetonávkami vznikne nosná konstrukce pro toto osazení

Jsou navrŽeny tyto ú pravy a práce:
- stávají cí  střední  pilí ře budou zaměřeny pro výrobu a odsouhlasení  ocelové  konstrukce

(uýstroje)
- před osazení m ocelové  výstroje budou budou provedeny sanace zdiva s jeho vyč iš tění m,

proŠ krábnutí m, zaspárování m, hlavní mi dozdí vkami a vč etně podrězání  zdiva, svislé
hydroizolace stěn a minimálně lokálně ploŠ ná hydroizolace v pří mé  návaznosti

- s ohledem na hydroizolace je nutné  patní  plechy na konstrukci vyosit, musí  být osazeny tak,
aby zásadně nenaruš ovaly hydroizolaci stěn, předpokládá se vyosení  plechŮ s přesahem na
straně ke stěně o'l0 mm pro moŽnost pří vaření  ke stojnám, pří padně by musela být
hydroizolace v těchto mí stech atypicky upravena

- v č ásti navž ená svislá hydroizolace stěn hydroizolač ní  stěrkou dále vyŽaduje, aby prů vrty pro
svorní ky byly technologicky opatřeny, pří sluš ný r'nývrt, jenŽ bude vyč iš těn a následně před
vsazení m závitové  tyč e vyplněn voděodo]ným rychle tuhnoucí m cementem např. Schomburg
Cement FlX 20-T, kteý se nechá mí rně zavadnout a následně se provede dotaŽení svorní ku

- ocelová výstroj bude přisazena ke zdivu na minimální  potřebnou vzdálenost, bude vyklí nována
a svorní ky dotaŽeny, mezera mezizdivem a stojkami č i pří č lemi bude aktivována, po zatuhnutí
bude konstrukce ješ tě dotaŽena a matice budou přivařeny, aby nedoš lo k jejich povolení

- provede se dozdí vka mezi konstrukci zCP na MC vč etně podbetonávky navrŽené ho nosní ku
HEB s aktivací  spáry po jeho osazení_ navaření sí tě KAR|  4/ '100 na ocelovou výstroj a následně plochy omí tnout cementovou maltou
(po osazení  HEB)

Poznámka:
- dle posouzení  na stavbě je moŽné  některé  zazdí vky stávají cí ho zdiva realizovat společ ně se

2



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495,
Změna stavhv ř' 7 - l'lrnrava mř 1 ?7

Hořice
3lznrL

zazdavkami ocelové  výstroje z dů vodu lepš í ho zavázání  zdiva
- Spodní  pří č le u j iŽní  strany Vy\nýš it z dŮvodu Úrovně podřezáVky v tomto mí stě

C) - MontáŽ ocelové ho nosní ku pro osazení  stropní ch panetů :
Nová nosná konstrukce pro uloŽení  stropní ch ŽB panelŮ je navrŽena z podé lných nosní ků  HEB
osazených na ocelové  konstrukce a jejich krajovým zapuŠ tění m do zdiva. Z dŮvodu přenáš ení
zatlž ení  V mí stě Žb prŮvlaku Ve 2. np je navž eno jeho středové  zesí lení

Jsou navž eny tyto Úpravy a práce:
- před výrobou nosní ku budou zaměřeny stávají cí  rozměry ve středové  č ástije nosní k zesí len z

dů vodu zvýŠ ené ho zatí ž ení  od prú vlaku 2. np pomocí  dvojice přivařených krajorných plechů  P-
8/150 mm dl. 3250 mm dle nákresu

- realizace č tyř podkladní ch prahu v rozí ch mí stnosti 3x rozměru 5oo/3oo/150 mm se sí tí  2x
6/100 + 'lx rozměru 70013001150 mm se sí tí  2x61100 z dů vodu zásahu kanalizač ní ho potrubí
do zdiva v řeš ené m koutu

- osazení  ocelové ho profilu na ocelovou konstrukci přivaření m a uloŽení m na krajové  prahy s
dopěchování  a aktivací  kapes

- mezera k podbetonávce u ocelové  r4istroje a u dozdí vek bude aktivována_ dobetonávka mezery mezi ocelovým nosní kem a obvodovým zdivem
- po osazení  stropní ch panelů  bude přední  lí c nosní ku HEB dozděn nebo dobetonován s jeho

plentáŽí  z pož ární ch dů vodů

D) _ Úpravu podkladní ch prahů  stěny mezi í .37/1.39:
Z dů vodu č ásteč né ho osazení  stropní ch panelů  na boč ní m zdivu mezi mč . 1.37t1.39 a stropní ch
nosní ků  1'39 bude toto stávají cí  zdivo mí rně ubouráno pro realizaci podkladní ho prahu nosné ho
pilí ře 2. np a pro osazení  nosní ků . V ploš e bude práh ukonč en na ú rovni cca20 mm pod osazení m
stropní ch panelů  z dů vodu jejich prů hybu a pruŽné ho vyplnění  spáry pod nimi. Stropní  nosní ky v
mč . 1.39 budou podloŽeny v t l 20 mm a tato ŽB stropní  deska bude vybetonována souč asné  s
věncem nad stěnou vyztuŽeným kleš tinovou výztuŽí . Vmí stě nosné ho pilí ře 2. np rozměru 500/600
mm bude realizován vyš š í  věnec rozměru 120o/5oo/300 mm s r'nýztuŽí  pro řeš ený pilí ř. Pozice
tohoto pí lí ře bude poměrově rozměřena na základě skuteč ných rozměrů  k rozměrů m uvaŽovaným
za ú č asti projektanta.

E) - Postup montáž e stropní ch panelů :
Postup montáŽe stropní ch ŽB panelů  je odvislý od urč ení  mí sta, kde bude realizován největš í
prostup od zavěš ené ho klozetu v mč . 2.45, klozet bude oddálen od obvodové  stěny a je nutné , aby
jeho připojovací  potrubí  š lo pří mo dolů  do prostupu v panelu' JelikoŽ se předpoklááá provedení
tohoto otvoru v rámci dodávky panelů , budou panely osazovány od té to vyměřené  pozice směrem
na jednu a druhou stranu, předpoklad pouŽití  standardní ch panelů  š =  1200 mm. Stropní  panely
jsou vš ak souč ástí  j iné  změny stavby. ostatní  menš í  prostupy pro kanatizaci budoú
pravděpodobně realizovány až  na stavbě dle potřeby.

F)_ Úpravu splaš kové  kana!izace:
Vzhledem k ú pravám základŮ respektive k ú pravě t louš t'ky podkladní ho betonu a oddálení  kanálu
VZT od stěny je nutné  upravit i vedení  kanalizace, jelikoŽ leŽatá kanalizace by dosahovala
menš í ch spádŮ neŽ uvaŽuje PD a dále by musela být provedena lokálně se základy v chránič kách,
coŽ by byla komplikace pro zhotovitele. Z tohoto dů vodu jsou zruš eny svislé  stoupač ky v mč . 1.37
a takté Ž kompletně lež atá kanalizace v mč . 1'37 a 1.39. Potrubí  kanalizace bude nově
přerozděleno a napojeno pod stropem a vedeno v podhledu do navrŽených stoupač ek kanalizace
pů vodní m projektem v j iných mí stech. Tí mto zpŮsobem je moŽné  kanalí záci prové st až  po realizaci
nosných konstrukcí . Nově, i z dů vodu lepš í ho spádování , je navrŽena trasa leŽaté  kanalizace z
mí stnosti 1'38 do pů dorysně posunuté  kanalizač ní  Š achty Š s1, dále je prů běh leŽaté  kanalizace

3



Stavební  ú pravy budovy pro sociální
mč 1?7

služ by Karlova óp. 495' Hořice
?t)n)^< larrhv ň 7 _

dle pů vodní  PD.

G) _ změna světel a akustické ho podhledu mč . 1.37:
S ohledem na Vybourání  klenby V mč . 1.37 a nově řeš ené  stropní  konstrukce a podhledu jsou v
návaznosti finálně dořeš eny sví tidla a Úprava akustické ho podhledu. Návrh rozmí stění  sví iidel a
akustické ho lepené ho podhledu z dí lcŮ 600x600 mm Viz pří loha č . 8. z dŮvodu lepení  akustickýcň
dí lců  bude r,nimalba stropu v jejich rozsahu řeŠ ena pouze v obvodových linií ch, aby systé móvé
lepidlo dobře přilnulo k povrchu'

H) _ změna sví tidel mě. 1.0í  , í .36 +  chodba a 1.37:
S ohledem na vybourání  kleneb v mč . 1.0'1, 'l.36 + .navazují cí  č ást chodby a 1.37 jsou upravena
sví tidla. Sví tidla jsou zakreslena v pří loze č . 9-'l1. Úprava specí fikace nor'ných sví ti-del viz změna
knihy sví tidel elektro viz pří loha č . 12 a 13.

odeč et Pří poč et
0'1 sú tidla T8 nahrazena vezí T9 3x T8 3x T9

azené  nouzoté  sú tidlo N4 nahrazeno N3 1x N4 1x N3
36 sú tidlo nahrazeno azenou variantou

1 36 sú tidlo D5 nahrazeno m sví tidlem D5

2x záÉ sný set

1x D5 1x D5

lPňsazené nouzoré  svitidlo N'l nahrazeno zapuš těným N2 1x N1 1xN2
37 MF mí stnost sví tidla 6xK2 15x K2

nouzole mN 2x N1 2x N3

l) 'doplnění  klenby niky a ú prava oken a stavební ch okenní ch otvorů  v mč . 1.37:
V mč . 1.37 bude do pŮvodní ho vstupu doplněna klenba pro rovnání  kleneb vš ech nik otvorů . S
touto Úpravou navazuje ú prava oken a jejich stavební ch otvorŮ. Výš ky nadpraŽí , uýš ky oken a
stavební  výš ky okenní ch otvorů  budou sjednoceny. NadpraŽí  oken na severní  straně budou
sní Ženy na ú roveň oken na jiŽní  straně na kótu + 1,98o. Parapety oken na jiŽní  straně budou
zvýš eny o 200 mm.

4



PÚooRYs MČ  1.37 M1:5O PŘí LoHA Č . z'7.1

ntr

I3
+

n

=

: l

-

\ .,

(e

\ rt5 M

. L.)
\

,l

PosUN Š ACHTY
Š gí _DN4oo

É

lrM6l

1

l

f; t .; ,+ .--'tu



PoHLED NA ocELoVoU \ fýsTRoJ M1:50 PŘÍ LoHA Č .z.z.z
PoDLÁHA 2'NP TLl50 MM Mz. AR

STRoPNÍ  PANEL sPlRoLr sPH 25264
P00s1R0PNl PRÚVLÁX HEB l8o ZEí LENÝ V DÉ LCE 2'

DlLŠ lvt 2-mo sÍ oJlNÁMl z PL8_l5o/J25o
Z^ vtŠ ENÝ sDK PoDHtfD BEz lzoLAcE

sTÁVAJí cÍ  oBLoUKY zEí LlÍ
HEUKÁINí  yizTuz 

's 
\ /E

2 ŘÁoÁcH vEoLE SEBE

tuPl/2

ÚLoŽNÝ PRAH P00 ULoŽENÍ M

PRÚILAI (U MPl/2 U sTtNY
vfzfuz| Í  2l KARI  

'8ll5o-.8/ | 5o

1200 r200 1200

28 PRÁH P| UŘE l2o0/500/g0 MM +  2t sí Í  8/ loo

ŽB PRAH sTRoPU +  lr sÍ Ť  6/100

I  rJ,62
__:r ŽB vÉ NEc +  KtEsI tNoVÁ VzruŽ

I  500 rs'

=ď
2
I

ffi

sr(vrlď
$S{

HUÍ NÉ NÝ PoDsYP ZE Š TĚRKoDRI

NEBo BEToNoVÉ Ho RECY(LÁTU

POZNAMKA:
N^  0cEL0v0U Kcl BUoE ŽPRACoVÁNÁ yiRoBNl DoKUMENTACE

s oosoUHL^ sENí il V RÁild A0

zÁKLAooVi PAs ZATÁHNoUŤ  ccA 10o MM

Do zMLÁoŮ Poo oBVoooVoU sTĚNoU

PŘ{ Č NÉ  \ .ZruHY zÁKL PASU 2ATÁHN6UT ccA 2oo Mu oo KAPES !E
sTÁVAJí cí cH ZÁKLADECH Poo oBvoDoVoU sTÉ Nd]  A VŠ E z^ BEToNovAT

srÉ { Á

v-
I  -0.90

- 1,05

800
v

800

soNDY VYPLillT ÚLoi'lKY KAIENÚ

zBYl_dJ Č ÁsT PoD PoDs} f zABEToNovAI

HUBENÝil BEToNEM (sTÁBlUzAcí )

I

___ l---t--'

yýsr-r nýsr-:

t4m tJ40
PŘEMÉ RlT PREMERlÍ

ilb

,+ r ll

500/J00ll50 ýYZTUaI
KAR|  

'řt00/ r6_Í 00

Ý z8 PRÁH

PŘí Č LE Uěl2o
PŘIVAŘ| T KE sLoUPÚu
At(Tlv^ cE KE sÍ ĚNÉ

,20

zcPNÁMc

s VÝ2TUHdJ P8

MNVACT
ué .220/3120
KE sTÉ NÉ



Řez t ocElovou Wsrnolí  M,| :2o pŘí lonn Č ' z.l.g

O
C\
Í -\

pooŘEzÁvx

- 0,30

200

PODLAHA 2.NP TL.15O MM

stRopní  PANEL sPlRoLL SPH 25264

PANELY uxiÁonr ruR pRÚvlnx oo t-oŽr ucto

\ ,
O
Ú)

+ J,62

+ 3,22

SDK
+ 2,85

\ '

O()
c\

o
I t*
fa

-+ -o
Í t-..ť

poostRopruÍ  pRÚvt-Rx HEB 180 zrsÍ nruÝ vE vurnuÍ u pot-t

ontŠ í ut 2-mo STOJ| NAM|  Z PL'8- 15O/3250 VIZ.PoHLED

PRosToR MEZI  ocELovou vÝsrRolÍ  A oBV. srĚruou

oŮxuoruĚ ZABEToNoVAT BEToNEM C2O / 25
AKI lVAcE Hrn oopĚcHovÁltí ut

xnRtRoHoŽ a4/10o_o4/1oo nnvaŘeruÁ NA oCELoVoU

wsrnol n ruÁsu0ttĚ ouÍ nurÁ oEMENToVoU MALToU

pŘÍ Č ruÍ xy ue.tzo pŘtvnŘlt z aoxu rr sloupŮut Uč .22o
(slí covot s vý,strojí  o protí  stěně výlí novot o zomoltovot MC10)

PRoSToR urzt pŘí Č ruÝut vÝzruHnut znzoí t
C| HLAM|  CP (NAŠ ToRC) NA Mc10 NEBo ZABEToNOVAT

uÝzruŽ zÁxrRoowlo pnsu

(+ + + )ont+ + rŘuí uxy oRa P0 250 MM

xRRtnoHoŽr pooxLnonÍ  orsxy
08- 150/08- 150

-0,15

o
Ú)
c{

o
^ ú )K c.t
oÁ
)>  C\
\<  O-'=  

> -qx
>  tJ-J(ra

t!(J

=:<

+
O
c{
-ř
ro

oc\
C\
U
=
)<t!
o-
=o
Ja

o
c\+
ř.)

o(\
í -t

LJ-.> =
--O

š HXo9Ó

= > -9>
'-F

= Ó< V

Š 9
š =
OF
oď
.U!;z._
ó>> rÚ1 r!

o
lr)

i-0,40l--
- 0,55-T.-

í 00

-0,90
o
ú )

- 0,70

800 350
- 1,05

+  pŘí Č t'tÉ  vÝzruHy (5x lč .120/1,O M) ZÁKLADoVÉ Ho pnsu ZATÁHNoUT

CcA 200 MM D0 KAPEs VE srÁvnJcÍ cH ZÁKLADEcH PoD oBVoDoVoU

srĚuou n vŠ e oŮxuoNĚ zngrroÍ \ovnr

srÁvn;í cí
sTĚNA

I
il

I

ll

l+

ll

I

F

l-*
Lr)

\

oÝ
N o

C\ l

o
lí )
c!

o
lÍ )(\

oaI
: t,z

-7

100



Řez 1 ocELoVoU Wsrno ú  ul:zo pŘí loHn č . z.z.+

O
l-rÝ

srÁvnlí cí
srĚrun

o
N
l.\

; !s o
rí )
C\ .l

T

o
lí )(\

,100
o
lÍ )

PODLAHA 2.NP TL.15O MM

o
srRopruÍ  PANEL SPIRoLL SPH 25264 ň(\

+ 3,62

\  'r_
o
tí )
-+ -

' + 3,22-_1--
.l

SDK

,85

PANILY uxlÁonr run pnŮvux oo t-oŽr ucto o
r--
t)

t+ 2

-+ -

o
C\ l
I t-

O
LO
c\

o
^  Lt)

=  
c.lu3

)>  c{
;4 o-
2> -
ť )<
OA> L!ar

poosrRopnÍ  pRÚvlnx HEB 180 zrsÍ rrnÝ w wtrŘuÍ tvt pot-t

onlŠ Í ttl 2-mo SToJINAMl Z PL.8- 15o/3250 VlZ.PoHLED

PRoSToR MEZI  ocElovou vÝsrnoJ A oBV. stĚruou

oŮxuoruĚ ZABEToNoVAT BEToNEM czo/25
AKTIVAcE Hrs oopĚcHovÁNÍ [ ,l

xnRtRoHoŽ 04/100_04/1oo ruevnŘeNÁ NA oCELoVoU

vÝsmo.t n ruÁslroruĚ ouÍ nurÁ CEMENToVoU MALToU

pŘÍ Č ttÍ xy ue.tzo pŘtvRŘtt z goru rE sloupŮN Uč .22O
(slí covot s v; istrojí  o proti stěně výlí novot o zomoltovot MC10)

PRosToR urz pŘí Č Nwt vÝztuHRl,lt zlzoí t
CIHLAMI  CP (NAŠ ToRC) run ucto NEBo ZABEToNoVAT

wztuŽ zÁxt-Roovrno pnsu

(+ + + )oRt+ + rŘuÍ xxv oR8 Po 25o MM

xRRtnoHoŽr pooxleoruí  orsxy
a8-150/aB-1so

-0,15

-0,40

-0,70

- 1,05

.-+
I  + 0,90

PODREZAVKA

LrJ
(.)

=> a

+
o(\
.+
r")

oc!(\
U
=
:<
L!
o_

=o
J
u'j

o
c..|
+fa

100

LLI  
-> =

_O
É ' ljom
l= oUÓ

= > -O>.> - F-
z.o< :<F
É 'O> )<
> -

Óa-U> -)
-:<  )>

&<^ :řR

-
o-
lí )

200

- 0,90

1000 400 150

+  pŘí Č ruÉ  uiztuHy (sxlč . l2ol1,o M) ZÁKLADoVÉ no pnsu ZATÁHNoUT

CcA 200 MM D0 KAPES !E srÁvnucí cH zÁxrRorcH PoD oBVoDoVoU

STĚNoU n vŠ r oŮxrnoNĚ zRgeroNovRt



sPEclFlKAoE MATER| ÁLU pŘí lonn Č . z.l.a

SToJKY Uč .22o
konstrukce prvek

VÝST_ 1

VÝST_ 2
VÝST_ 3
VÝST_ 4

dé lka

(mm)

3420
3420
3420
3420

hmot. jednotk

kg/bn

29,4
29,4
29,4
29,4

dé lko celkem

(m)

6,94
6,84
6,94
6,84

hmot. celkem

(rs)

201,O
201,0
201,O
201,O

Uč
Uč
Uč
Uč

220
220
220
220

poč et

(ks)

2
2
2
2

hmotnost celkem
rezervo 2%  +  prořez 10%

celkem

804,0
96,0

900,0

pŘí Č le Uč " 12o
konstrukce

VÝST_ 1

VÝST- 2
VÝST_ 3
VÝST_ 4

Uč .
Uč .
Uč .
Uč .

120
120
120
120

prvek dé lko

(rr)
960
900
950
1000

poč et

(ks)

6
E
J

5
tr
J

hmot. jednotk.

kg/bm

13,43
13,43
13,+ 3
13,+ 3

dé lko celkem

(r)

4,80
4,50
4,75
5,00

hmot. celkem

(* s)

64,5
60,5
64,0
67,O

hmotnost celkem
rezervo 2%  +  prořez 10%

celkem

256,0
3 1,0

287,O

KoTEVNí  pl= cn P-2o
konstrukce prvek

VÝST- 1

VÝST_ 2
VÝST_ 3
VÝST_ 4

rozměr

(rr)
300x300
300x300
300x300
30OxJ00

hmot. jednotk

kg/bm

+ 7,1
+ 7,1
4J,1
47,1

dé lko celkem

(r)

0,6

hmot. celkem

(rc)

28,5
28,5
28,5
28,5

PLECH P_2O
PLECH P_2O
PLECH P_20
PLECH P_20

poč et

k')
2
2
2
2

0,6
0,6
0,6

hmotnost celkem
rezerva 2%  +  prořez 10%

celkem

11+ ,O

1+ ,O

128,O

vÝzrvŽNÝ PLEcH P_8
konstrukce prvek

VÝST_ 1

VÝST_ 2
VÝST_ 3
VÝST_ 4

PLECH P_8
PLECH P_8
PLECH P_8
PLECH P-8

hmot. jednotk.

kg/bm

+ ,4
+ ,+

4,+
4,4

dé lko celkem

(r)

+ ,0
4,0
4,0
+ ,0

hmot. celkem

(tc)

19,0
18,0
18,0
19,0

rozmé r

(rr)
20Oxf 0
2OOx70
20Ox70
2OOx7O

poč et

(ks)

20
20
20
20

hmotnost celkem
rezervo 2%  +  profez 10%

celkem

72,0
9,0

8'1,0



SPEclFlKACE MATERIÁLU pŘí t-oHn Č . zl.l
lvosruí rcy HEB 180
konstrukce prvek dé lka

(rr)
12300
12550

poč et hmot. jednotk.

ks/bm

51,2
51,2

dé lko celkem

(r)

12,30
'12,55

hmot. celkem

(rs)

630,0
643,0

(ks)

VYST_ 1+ 2
VÝST_ 3+ 4

HEB 180
HEB 180

hmotnost celkem
rezervo 2%  +  prořez 1o%

celkem

1273,0
153,0

1426,0

zEslLUJí cí  plecH P_8 PRo NosNí KY HEB
konstrukce prvek rozmé r

(rr)
150x3250
150x3250

poč et

(t t)

2
2

hmot. j 'ednotk.

kg/bm

9,42
9,42

dé lko celkem

(r)

6,5
6,5

hmot. celkem

(ts)

61,5
6'1,5

VÝST_ 1+ 2
VÝST_ 3+ 4

PLECH P-8
PLECH P_8

hmotnost celkem
rezervo 2%  +  prořez 10%

celkem

123,O
't5,0

'139,0

SVoRNí KY PR. 20 MM
konstrukce prvek dé lko

(rr)
1100
'1100

1100
1100

poč et

(k')

15

15

15

15

dé lko celkem

(r)

16,5
16,5
16,5
16,5

VYST_,I
VÝST_ 2
VÝST_ 3
VÝST- 4

SVoRNí
SVoRNÍ
SVORNÍ
SVoRNí

K020+
K020+

PLECH
PLECH
PLECH
PLECH

Kr20+
Kr20+

dé lko celkem
rezerva 10%  +  prořez 10%

celkem

72,O
15,0
87,O

pŘí Č ttÉ  ltvztvtlY zÁKLADŮ lč . 120
konstrukce prvek dé lka

(rr)
1000
1000
1000
1000

poč et

(ks)

10

10

10
'10

hmot. jednotk

kg/bn

11,1

11,1

11,1

11,1

dé lko celkem

(r)

10,0
10,0
10,0
10,0

hmot. celkem

(ts)

111,0
111,0
111,0
11] ,0

VYST_ 1

VÝST_ 2
VÝST- 3
VÝST_ 4

lč .
lč .
lč .
lč .

120
120
120
120

hmotnost celkem
rezerva 2%  +  pro(ez 10%

celkem

44+ ,0
53,0

497,O



ZMĚNA SVĚTEL A AKUsTlcKÉ Ho PoDHLEDU MČ . 1.37 M1:50 pŘí loHn Č . z.l.a

-+ -
O
LO
rc

O
O
< -
c!

O
O
Ýc!

O
O+
c\

O
O
< -
c!

O
Lí )
@

-+ -

pŘtsnzrnÉ  svĚrro K2 35w/3ooo( (+ c/+ o/6 cm)

vÝvnrgR RAL 1o15 (N,lI iVo AKUSTlKU)

AKUST| cKÝ PoDHLED rEpENÝ TYP ''c,' (60/60/a cm)

X

I

O
O
c!
C-)

ll
O

X
(J
(o

> <

| -\

X

- 9x6 J0= 5 + 00-

t.+ 2400
1 2400

l-- t=I '
t '.i i'

X

I

I

I

I

I

I

Í

X

121A

X



ZMĚNA sVĚTEL MČ . 1.o1 - oDDÍ l elrrrRo M1:5o pŘí lona Č . z.l.s

T9
TERAPIE

1.O1

oN3

T9

ii tTFl *



zMĚNA sVĚTEL MČ . 1.36 +  cHoDBA _ oDDí L ELEKTRo M1:50 pŘí loHn Č . z.t.,to

FYZIOT ERAPIE
1 .36

K1

+ -t

P3
ť l

m
n

o
N2N4

D5
DALI -í J2
5'd'sryÍ '''

K1 +

lrEl * P1



ZMĚNA SVĚTEL Mč . 1.37 - oDDí l elexrRo M1:50 pŘí lonn Č . zl.'t l

cPLl -5

4xTL ř l-Ť +  pt

l--

ir.', iF=
LJ

F=',',|

l< 2

5x1,Sqmm

j< 2
K2

5x1'Sqmm
5x1,Sqmm

o
N3

i< 2
j< 2

t< 2

5x1,Sqmm
Sxí ,5qmm 5x1,sqmm

tr.1
l!3

)< 2 )< 2 K2

5'(í ,sqmm
5x1,5qmm 5xl ,5qmm

X t\ --7ixt
rz_! X

l< 2 K2 
MULTTF

5x1,Sqnm

Mí ST
1 .37 Yg* t

5xí 'Sqmm 5r1,5qmm

X

N3
o

l< 2
: ,li-: ..-:

Sx1,Sqmm

j< 2 i< 2
'j .-\ ,. i J-.:

X
5x1,5{ pnm

CPL14
4xTLP1

lrFl *

X
5r1,Sqmm

I



ZMĚNA KN| HY SVí TIDEL - D5 2024 pŘí lone Č . zl.,lz

Svitidlo s oznaěení m :  D5 2a24

otrázek sví tidla:

Popis svÍ tHÍ e:

Zavěš erré  LtD sví tidlo s opálorným krytern. Těleso sví tidla je vyrobeno z bí le Í a* ované ho plechu_
Difulor - rnÍ é č ný poÍ Ykarbonát pro větš í  mechanickou odolnost. Sví tidlo je vybaveno předřadní kem DA!l.

f,ozměry wí tirlla:

!
8l

Provozní  para'n€tÍ v;

Vstupní  napětí :

Stupeň krytí :

lzolač ní  tří da:

Dalš í  označ ení :

Typ světelné ho zdroje:

23OV/5OHz,

lP54

I

F, lx 10

D5 LED 49W30o0K/4470lm systé m' Ra 8o

Barevné  prwedení : bí lá



ZMĚNA KNIHY SVí TIDEL - I< 2 2024 pŘí lone Č . zl.,ts

Sví tidlo s označ enÍ m :  R2 2B24

obÍ fuer svrtidÍ a:

Popissvftidla:

Přisazené  LED sví ť dlo.Té leso sví tidia je vyrobeno l iakované ho oceloveha plechu. ilrt ikroprisrnatický
opálový ďifusor r;e Z PMMA. Sví tidlo je ,lybaveno stmí 'rateiným napájeČ errr s protokoiern DALí . Ří Ee* í
sví tí dla je zabezoeč eno přes DALI  ří dicr jednotku a ttač itkové  t/ stupy cPll.

Roalěrysví tHla:

'60,

Provozď paanretry:

Vstupní  napětí :

Stupeň krytí :

lzolač ní  tří da:

Dalš í  označ ení :

Typ světelné ho edroje:

23aY| 5á1z
tP20

I

F

LED 34W300oK/5000lm svsté í n, Ra 80' DAt!, sDcM 3
Životnost L70lB5o při Ta =  25'C 50.o00 hodin

Barevné  provedení : bí lá





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22-08-11_311-vaÍ 1
Stavba: Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p. 495, Hořice - změnaě.7

KSO:
Mí sto:

80í  t9 1

Karlova č p.495, Hořice
cc-cz
Datum

IC:

DlČ :

IC:

DlČ :

lÓ:

DlČ :

lČ :

DlČ :

12741
11. A. 2022

Zadavalel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o'

Zpracovatel:

00271 560

c200271560

47469218
c247469218

47469218

c247469218

Poznámka:
Soupls pracl Je sesEven s vyuzlttm uenove soustavy uRs. PotozKy, Ktere pocnazt z teto cenove soustavy, lsou ve stoupct L:enova
soustava'označ eny popisem 'cs ÚRs' a ú rovní  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí ' Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a podmí nky
pouŽití  těchto polož ek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny pří mo v soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu
oodminkv. urs.cz.

Cena bez DPH 653 347,37

DPH základni
sní ž ená

Sazba daně
21,000/0

't  5,000/o

Základ daně
653 347,37

0,00

Výš e daně
137 202,95

0,00

Cena s DPH v czK 790 550,32

stí ena '1 z 2



REKAPITULAGE oBJEKTÚ STAVBY A souPlsŮ PRAci
22 08 11 31 l-var1

stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova ěp. 495' Hořice - změna č . 7

Karlova č p.495, Hořice Datum:

Město Hořice Projektant:

Zpracovátel:

Kód:

Stavba:

Mí slo:

Zadavatell

Zhotovitel:

11. 8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Popis Cena bez oPH [CzK]  Cena s DPH [CzK] Tvp

Náklady stavby celkem

změna č .

7
01-1-A1-
o.í .0
02-1-A',t-

D.1.0
03-1-42-
D.1.0í (2)
04-1-42-
D.í .04
05-í _A2-
D.'l.01í 2)
06-1-42-
D.í .0í (2)
07-3-42-
D.1.01í 2)
08-3-42-
D.1.07-1
09-í  -Aí  -
D.1.0
10-1-A2-
o.1.0í (2)
11-1-42-
D.í .04
12-3-42-
o.'t.07-'l

653 347,37

653 347,37

-9 739,88

-12 173,00

-21 690,96

-21 043,54

-35 560,25

-1 1 533,99

-97 762,97

-95 252,20

47 907,45

808 573,99

18 733,12

82 889,60

790 s50,32

790 550,32

-'l'l 785,25

-14 729,33

-26 246,06

-25 462,68

-43 027,90

-13 956,13

-1 't  8 293,19

-1 15 255,16

57 968,01

978 374,53

22667,08

100 296,42

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Zesí lení  stěn mč .í .37
ZVP. HLAVNI . SO 01 . DEMOLICE - STAVEBNI  .

oDPoČ TY KANALlzAcE
ZVP . HLAVNI  . SO 01 . DEMOLICE. STAVEBNI  .

9PF9frIXJfr'f."š 8o2 . UPRAVY _ STAVEBN' _

oDPoČ w
zVP _ HLAVNÍ  _ so 02 _ ÚPRAVY _ zTl . oDPoČ TY
ZVP . HLAVNI  . SO 02 . UPRAVY - STAVEBNI  .
oDPoč TY (klenbvt
ZVP. HLAVNI  - SOO2. UPRAVY - STAVEBNI  .

oDPoČ TY zásvo kanalizace
NVP. SO 02 - UPRAVY - STAVEBNI  - ODPOCTY
(klenbv)

NVP _ so 02 - ÚpRnw _ EL _ oDPoč TY
ZVP. HLAVNI  . SO O,I  - DEMOLICE . STAVEBNI  .

PŘí PoČ TY
ZVP . HLAVNI  . SO 02 - UPRAVY - STAVEBNI  -

PŘí PoČ TY
zVP _ HLAVNí  - so 02 _ ÚpRlw - zTl - PŘí PoČ TY

NvP - so 02 _ ÚPRAVY - EL _ PŘí PoČ TY

Slrana 2 z 2



KRYCí  LlsT soUPtsU PRAGí
Stavba:

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č ' 7

Obiekt:

Změna č . 7 - ZesÍ lení  stěn mč .1.37
Soupis:

0í -í _Aí -D.í  .0 -zvP - HLAVNí  _ so oí  - DEMoLlcE - STAVEBNí  _ oopoč rv
KANALIZACE

KSO:
Mí sto.

801 19 1

Karlova č p. 495, Hořice
CC-CZ:
Datum: 11.8. 2022

00271560

c200271560

47469218

cZ47469218

47469218

c247469218

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ :

DlČ

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH -9 739,99

opn základní
sní Žená

Základ daně
-9 739,88

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výš e daně
-2045,37

0,00

Cena s DPH v czK -l'1795,25

Strana 1 z 3



REKAPITULAcE clen Ěrrí  soUPlsU pnncí

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č .7

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1.37

0í _í -A1_D.í  .0 -zvP - HLAVNI  _ so oí  _ DEMoLICE - STAVEBN|  - oDPoč w
KANALIZACE

Stavba:

Obiekt:

Soupis'

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Karlova č p. 495, Hořice

Město Hořice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r Zí dka' arch.
kancelář, spol. s r.o.

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV _ Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

-9 739,88

-9 739,99

i 1-Zemní  práce -6 494,68

997 - Přesun sutě -3245,20

Slrana 2 z 3



souPls PRAGí
Stavba:

Obiekt:

Soupis

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavební  ú pravy budovy pro soc| ální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č .7

Změna č . 7 - ZesÍ lení  stěn mč .1.37

01-í -Aí -D.í  .0 -zvP - HLAVNí - so oí  - DEMoLICE - STAVEBNí - oDPoč TY
KANALIZAGE

Karlova č p. 495, Hořice

Město Hořice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář' spol. s r.o

PČ  Typ KÓd Popis

Náklady soupisu ce!kem

o HSV Práce a dodávky HSV

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

-9 739,88

-9 739,99

]Vykopávka v uzavřených proš torecn rucne v trornirre

itridy těŽitelnosti l skupinv 1 aŽ 3
13971',t1't1K m3 1187,50-4,270

o1 Zemní

https:/ /Dodminkv.uÉ .cz/ item/cs URs 2022 o2/73g777771

D1.78 - výkopy pro lež atou kanalizaci
''mč . 1.34, 35' 36'' 0,5-3,0'0,3
''mč . 1.33" 0,518,5+ 4,8+ 2,8+ 3,0)-0,4

souč et
4,27--1 koefí cí entem mnoŽství

suchu na obvyklé m dopravní m prostředku, bez
naloŽení  v.ýkopku' avš ak se sloŽení m bez rozhrnutí  z
horniny tří dy těŽitelnosti l skupiny 'l až  3 na vzdálenost

https:/ / podminlry.uE.cz/ item/Cs URS 2022 02/162257701

koeÍ icientem mnoŽství

https:/ / podminkv.uÉ .cz/ item/cs URs 2022 02/162751117

4,27' -1 " Přepoč lené  koeficientem množ ství

-6

-5 070,63

-1 188, 771

8

'13

Online PSC

0,450
3,820

4.270

-4,270

-4

p)K
I

)rczzsl'to't m3

Online PSC

Online PSC

4

55,1 0270-4, -235,28

K

Vodorovné  přemÍ stění  v.ýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklé m dopravní m prostředku, bez
naloŽení  rnýkopku' avŠ ak se s| oŽení m bez rozhrnutí  z
horniny tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ3 na vzdálenost
přes 9 000 do 1 0 000 m

162751117 m3 -4,270 278,40

o 997 Přesun sutě

96 K 9970 t 3873 -8,540 380,00 -3 245,20

-3

Online PSC https:/ / podminkv.u5.cz/ item/Cs URS 2022 O2/gg7O1i8Z3

4,27 - -2 "PřepoČ lené  koeficientem mnoŽství -8,540

Strana 3 z 3





KRYGí  LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební  Úpravy budovy pro sociálnÍ  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna Č ,.7

Obiekt:

Zmé nač '7 -Zesí lení  stěn mč .'í .37
Soupis:

02-1-A1-Dj.0 -zvP - HLAVNí  - so 01 - DEMoLlcE - STAVEBNí  - oopocry
(klenby)

KSO:
MÍ sto:

801 'í 91
Karlova č p.495, Hořice

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ

lÓ:

DlČ

lČ :

DlČ

IC:

DlČ

11.8.2022

00271 s60
c200271560

47469218

cZ47469218

47469218

c247469218

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář' spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH -12'.,73,00

opn základní
sní Žená

Základ daně
-12173,OO

0,00

Sazba daně
21,00% o

15,00%

VýŠ e daně
-2 556,33

0,00

Cena s DPH v czK -14729,33

Strana I  z 3



Stavba:

Obiekt;

Soupis:

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

REKAPITULAGE cleruĚní  souPISU PRACí

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č .7

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1.37

o2-'| -^ 1-D.1.0 -zvP _ HLAVN| _ so oí  _ DEMoLlcE - STAVEBN| - oopoč rv
(klenby)

Karlova č p. 495, Hořice

Město Hořice

KÓd dÍ lu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r Zí dka' arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

-12173,00

-12173,00

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání -2 442.20

997 - Přesun sutě -9 730,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACI

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavatel

Zhotovitel

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č ,.7

Změna č . 7 _ ZesÍ lenÍ  stěn mč .1.37

02-1-A1-D.1.0 -zvP - HLAVNI- so oí  - DEMoLICE - STAVEBNI- oopoČ rv
(klenby)

Karlova č p. 495, Hořice

Město Hořice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

PČ  ryp Kód Popis MJ MnoŽstvi J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o9 ostatní  konstrukce a bourání

-12173,00

-12173,00

-2 442 20

-9 80

-6 447,57

Online PSC

D 997

902 K 997013211

https:/ / podminkv.uŤ .cz/ item/Cs URS 2O22 02/96202 2 391

bourání  zdiva pro ŽB věnec +  revize
"1 .33' 0,25.0,4711 1 ,3+ 1,5).2
souč et
3,008* -'l "Přepoč tené  koeÍ icientem mnoŽství

Přesun sutě

3,008
3,008

-3,008

32
Bourání  zdiva nadzákladové ho kamenné ho na maltu
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

962022391K

I

m3 811,90-3 008 -2 442,20

Vnitrostaveniš tní  doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ruč ně pro budovy a haly
výš ky do 6 m

t -7,520 857,39

Online PSC

93 K 99701 3501
odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽenÍ m, na vzdálenost do 1 km

t -7,520 56, 1 0 421,87

Online PSC

94 K 9970 1 3509
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽenÍ m, na vzdálenost PřÍ platek k
ceně za kaŽdý dalŠ í  i započ atý 'l km přes 1 km

t 75,200 4,80 -360.96

Online PSC hftps:/ / podminkv.uR. cz/ item/Cs URS 2022 02/997073509

koeficientem mnoŽství

95 K 99701 3871

Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu na recyk| ač ní
skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a
demolič ní ho zatří děné ho do Katalogu odpadŮ pod
kÓdem 17 09 04

t -7,520 332,50 -2 500,40

-7

https:/ / podminkv.u6.cz/ item/CS URS 2022 02/992013871

7'52"_1''Přepoč tené  koeficientem množ ství

Online PSC

7,520

Strana 3 z 3





KRYGÍ  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ změna č ' 7

Obiekt:

Změna č . 7 _ Zesí lení  stěn mč .'l.37
Soupis.

03-í _A2-D.í .0í (2) - zVP - HLAVNí  - so 02 _ ÚPRAVY - STAVEBNI_
oDPoč TY

KSO:
Mí sto:

801 19'1
Karlova č p. 495, Hořice

CC-CZ:
Datum:

IC:

D| Č :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Zadavatel;

Město Hořice

Zhotovitel

Prolektant.

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka;

11.8. 2022

00271 560

c200271560

47469218

cZ47469218

47469218

cZ47469218

Cena bez DPH _2í  690'96

opn základní
snÍ Žená

Základ daně
-21 690,96

0,00

Sazba daně
21,00% o

15,00%

VýŠ e daně
-4 555,10

0,00

Cena s DPH v czK -26 246,06

Strana 1 z 3



REKAPITULAcE Č leruĚruí  souPlsU pnncÍ

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p' 495, Hořice - změna č .7

Změna č . 7 - ZesÍ lení  stěn mč .1.37

03_'| -A2_D.í .0í (2) - zVP _ HLAVNí  - so 02 - ÚPRAVY - STAVEBN|  _

oDPoč TY

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Karlova č p. 495, Hořice

Město Hořice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

-2í  690'96

-21 690,96

KÓd dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce -21486,15

998 - Přesun hmot -204,81

Strana 2 z 3



souPls PRACí

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ změna č .7

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1.37

03_í -A2-D.í  .01(2|  - zVP - HLAVNI_ so 02 _ ÚPRAVY - STAVEBN| -
oDPoč w

Stavba.

Obiekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavatel.

Zhotovitel:

Karlova č p. 495, Hořice

Město Hořice

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář' spol. s r.o.

ipe Typ KÓd Popis

Náklady soupisu ce!kem

o HSV Práce a dodávky HSV

o3 Svislé  a í  konstrukce

MJ MnoŽstvi J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

-2't 690,96

-21 690,96

-21 15

-204,81

Online PSC

998

328 K 99801 1 002

Online PSC

https:/ / podminkv.uE.cz/ item/cs IJRs 2022 o2/312944323

"OP24l2 - 3x 1 80" 65,7'2,6-0,001-2
souč et
o,342'-1,o5 "Přepoč tené  koeficientem mnoŽství

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy obČ anské  uýstavby, bydlení ,
uýrobu a sluŽby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel' tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 1 00 m pro budovy uýŠ ky přes 6 do 1 2 m

https:/ / podminkv. u5.cz/ item/cs U Rs 2022 o2/gg8o 1 1002

0,342
0,342

-0,359

D

-0.391

73 K 317944323 Válcované  nosní ky dodateČ ně osazované  do
připravených otvorŮ bez zazdění  hlav č . 14 až 22 t -0,359 59 850,00 -21 486,15

523,80

Strana 3 z 3





KRYGí  LlsT soUPlsU PRAoí
Stavba:

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p' 495, Hořice - změna č .7

Obiekt:

Změnač '7 -Zesí lení  stěn mč .1.37
Soupis:

04-1-A2-D.1.04 -zvP - HLAVN|  _ so 02 _ Úpnnw -zTl - oDPocTY

KSO:
Mí sto.

801 19 1

Karlova č p. 495, Hořice
CC-CZ.
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ

11.8.2022

00271 560

c2o0271560

47469218

c247469218

47469218

cZ47469218

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié rZÍ dka' arch' kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH -21043,54

opH základní
sní Žená

Základ daně
-21043,54

0,00

Sazba daně

21 ,000/o

15,00%

Výš e daně
4 419,14

0,00

Gena s DPH v czK -25 462,68

strana í  z 3



REKAPITULAcE ělenĚní  souPtsU pnncí

Stavba

Obiekt:

Soupis

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č . 7

Změna č . 7 _ Zesí lení  stěn mč .1.37

04-1-A2-D.1.o4 -zvP _ HLAVNí - so 02 _ Úpnew -zTl - oDPoč TY

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel-. Město Hořice

Zhotovitel:

KÓd dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV _ Práce a dodávky PSV

Datum:

Prolektant:

Zpracovatel.

11.8.2022

Atelié r ZÍ dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

-21043,54

-21043,54

721 - Zdravotechnika - vnitřní  kanalizace -21043,54

Strana 2 z 3



souPls PRACí
Stavba:

Obiekt:

Soupis

04-1-A2-D.'| .04 -zvP - HLAVNí  - so 02 - Úpnnw -zTl - oDPoč TY

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel'. Město Hořice

Zhotovitel:

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p' 495, Hořice - změna č .7

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .'1.37

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář' spol. s r'o.

pČ  r17p KÓd Popis

NákIady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní  kanalizace

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

-2'.1043,54

-21043,54

4K 721173401 ?iÍ 'o'z 
plastouých svodné  (leŽaté ) DN

-4,600 280,30

-21 54

-1 289,38m

Online PSC

souč et
4,6--1 "

https: / / podninkv.uR.cz/ item/Cs LJRS 2022 O2/721173401

''mč . 1.37 - lež atá'' 4,6 4,600

4,600
-4koeficientem množ ství

5 K 721173402 Potrubí  z plastouých trub PVC (leŽaté ) DN m -31,200125 299.30 -9 338,16

Online PSC https:/ / podminkv.!rs.cz/ item/cs LJRS 2022 o2/721123402

''mč . 1.37 - leŽatá"
0,7 + 2,0+ 1,O+ 2,0+ 1 0,0+ 5,5+ 2,0+ 1,0+ 2,0+ 5,0

31,200

31,200souč et
31,2--1 koeficientem množ ství -31

-3,000 410,4011r K 721175203
5n m -1 231 ,20

Online PSC

3,000

3,000

-3,000

https:/ / podminkv.urs.cz/ item/cs uRs 2022 o2/7211?520i

''připojovací  kanalizace 2np" 2,o+ 1,o
souč et
3.-1 koeficientem mnoŽství

12 K'721175204 )7R r rll -7,000 562,40 -3 936,80
Online PSC https:/ / podminky.uÉ .cz/ item/cs URs 2o22 02/721175204

''připojovací  kanalizace 2np" 2,1 + 2,8+ 2,1

souč et
7,000

7,000

Plastové  potrubí  od
DN 75

tří Vrstvé  odpadní  (svislé )721175211 m

7'-'1 koeficientem mnoŽství

https:/ / podminkv.uB.cz/ item/Cs URs 2022 O2/72117s211

"odpadní  kanalizace svislá" 4,0
soUč et

0007

14 K -4.000 562,40:

4,000
4,000

-2 249,60

Online PSC

1 5 K 721175212
Plastové  potrubí  odhluč něné  tří vrstvé  odpadní  (svislé )
DN 110 m -4.000 749,60

4',-1 koeficientem množ ství

https:/ / podninky.uF.cz/ item/cs URS 2022 02/721175212

''odpadní  kanalizace _ svislá'' 4,0
souč et
4n1''Přepoč tené  koeficientem množ stvÍ

-2 998,40

Online PSC

4,000
4,000

-4,000

Strana 3 z 3





KRYGí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební  Úpravy budovy pro sociálnÍ  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č . 7

Obiekt:
Změna Č . 7 - ZesÍ lení  stěn mč . 1 .37

Soupis:
05_í -A2-D.í .01(2) - zVP - HLAVNi - so 02 - ÚPRAVY - STAVEBN|  -

oDPoč TY (ktenby)

KSO:
Mí sto

801 19 1

Karlova č p. 495' Hořice
CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

11.8.2022

0027 1 560

c200271560

47469218

c247469218

47469218

c247469218

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r'o.

Zpracovatel'.

Poznámka:

Cena bez DPH -35 560,25

DPH základní
sní Žená

Základ daně

-35 560,25

0,00

Sazba daně
21 ,000/o

15,00%

VýŠ e daně
-7 467,65

0,00

Gena s DPH v czK 43 027,90

Strana 1 z 3



REKAPITULAcE cleruĚní  souPtsU pnncí

Stavba

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č ,.7

Obiekt:

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1.37
Soupis:

05-í _A2_D.1 .011\2) -zVP _ HLAVNI- so 02 _ ÚPRAVY _ STAVEBNí _
oDPoč TY (klenby)

Mí sto: Karlova č p' 495, Hořice

Zadavalel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář' spol. s r.o

Cena celkem [CZK]

-35 560,25

-35 560,2s

4 - Vodorovné  konstrukce -33 79'1.01

998 - Přesun hmot -1769,24

Strana 2 z 3



souPts PRACí

StavebnÍ  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - zmé na Č ' 7

Stavba

Obiekt:

Soupis
Změna č . 7 - ZesÍ lení  stěn mč .1'37

05-1_A2-D.í  .01(2|  - zVP _ HLAVNí - so 02 - ÚPRAVY - STAVEBN| -
oDPoč TY (ktenby)

MÍ sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

PČ  Typ KÓd Popis

Náklady soupasu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné  konstrukce

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

-35 560,25

-35 560,25

-33 791 0'1

143r K 417321515 lZlyŽujici pásy a věnce z betonu Železové ho (bez
t lýztuŽe) tř. c 25130

m3 -1,791 4 080,00 -7 307,28

hftps:/ / podminkv.uR.cz/ item/Cs tJRS 2022 02/417321515

ŽB věnec pod stÍ opní  panely
''mČ . 1 '33" (1 1,33+ 1 1 ,33+ 1,5-4)"0,25'0'25 1,791

1,791

1,791

Online PSC

souč et
1,791"-1 koeficientem mnoŽství

144 K 417351115
Bednění
zřlzeni

boč nic ztuŽují cí ch pásŮ a věnců  vč etně vzpěr
m2 -7,165 500,00 -3 582,50

https:/ / podminkv.u5.cz/ item/CS URS 2022 02/417357775

ŽB věnec pod stropní  panely
''rnč ' 1.33" (í  1,33+ 1 1 ,33+ 1,5-4).0'25 7,1 65

7j65souč et
7,165"-1

Online PSC

koeficientem množ ství 165

'145 K 417351116 BedněnÍ  boč nic ztuŽují cí ch pásŮ a věncú  vč etně vzpěr
odstraněni m2 -7,165 '102,00 -730.83

Online PSC httos:/ / 9odminlý.uE.cz/ item/cs URs 2o22 02/417357716

Online PSC

D 998

Online PSC

7 165"- t koeficientem mnoŽství

https:/ / podminkv.uÉ .cz/ item/cs URs 2o22 02/417361821

ŽB věnec pod stropní  panely - stupeň VyztuŽení  _ 1 50 kg/m3

"mč . 1 .33'' (1 1 ,33+ 1 1 ,33+ 1 ,5-4)"o,25-0,25.150-0,0o1
souč et
0'269'_1'1''Přepoč tené  koeÍ icientem množ ství

Přesun hmot

https:/ / podminkv.uR.cz/ item/cs uRs 2o22 02/998077002

-7.1 65

0,269

0,269

-0,296

'146 I

l

K 417361821
VýzluŽztuž qicí ch pású  a věnců  z betonářské  oceli 10
505 (R) nebo BSt 500

t -0,296 74 900,00 -22170,40

I

',]  ^  in* .,'* ,

Přesun hmot pro budovy obč anské  výstavby, bydlení '
uýrobu a sluŽby s nosnou svislou konstrukcí  zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 't00 m pro budovy rrrýŠ ky přes 6 do 12 m

t -4,834 366,00 -1769,24

Strana 3 z 3





KRYGí  LlsT soUPlsU PRAoí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č . 7

Obiekt:

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1.37
Soupis:

06_í _A2-D.í .01(2) - zVP - HLAVNí  - so 02 _ ÚPRAVY - STAVEBN|  -

oDPoč TY zásyp kanallzace

KSO:
Mí sto:

801 19 1

Karlova č p. 495, Hořice
CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ

lČ :

DlČ

lČ :

DlČ

lČ :

DlČ

11.8.2022

00271 560

c200271560

47469218

c247469218

47469218

c247469218

Zadavatel.

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář' spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH _1í  533'99

opn základní
sní Žená

Základ daně
-11 533,99

0,00

Sazba daně

21 ,O00/o

15,00%

VýŠ e daně
-2 422,14

0,00

Cena s DPH v czK -13 956,13

Strana I  z 3



REKAPITULAcE č lenĚní  souPlsU pnncí
Stavba

Obiekt:

Soupis

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č .7

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1.37

06_í _A2-D.í .0í (2) - zVP _ HLAVNí  - so 02 - ÚPRAVY - STAVEBNI  _

oDPoč w zásyp kana| izace

MÍ sto: Karlova č p. 495' Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

KÓd dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r ZÍ dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

-11 533,99

-11 533,99

1 - Zemní  práce -6 903,60

998 - Přesun hmot -4 630,39

Strana 2 z 3



souPls PRAGí

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova Č p. 495, Hořice - změna Č .7

Zmé na č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1.37

06-í  -A2-D.1.0í  (2) - zVP - HLAVNI  - so 02 _ ÚPRAVY _ STAVEBNI  -

oDPoČ TY zásyp kanalizace

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

PČ  Typ KÓd Popis

Náklady soupisu ce!kem

o HSV Práce a dodávky HSV

MJ MnoŽstvi J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

_1í  533'99

-11 533,99

-bD'I Zemni

https:/ /Dodmí nlg.uÉ .cz/ item/cs URs 2022 02/175111101

D1.78, N0.14
leŽatá kanalizace Ve výkopu
''mč . 1.34, 35, 36" 0'5'3,0t0'4
"mč ' 1'33" 0,518'5+ 4'8+ 2,8+ 3,0)-0,4

souč et

Online PSC

0,600
3,820
4,420

obsypání  potrubí  ruč ně sypaninou z vhodných hornin
tří dy těŽitelnosti l a ll, skupiny '1 aŽ 4 nebo materiálem
připraveným podé l rnýkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku uýkopu a mí ru
zhutnění  bez prohození  sypaniny

17 511't 1014 K m3 -4,420 -2326,25526,30

5 M 58331 351

998D

koeficientem mnoŽství

kamenivo těž ené  drobné  frakce 0/4

4,42*  -2 " P ř epoaené  koeficientem

Přesun hmot

hftps:/ / podminls.lB.cz/ item/Cs URS 2022 02/99aol1oo2

-8,840

-4

Online PSC

Í  i -8,840 517,80 -4 577,35

3 K

Přesun hmot pro budovy obč anské  rnýstavby, bydleni,
vlýrobu a sluŽby s nosnou svislou konstrukcí  zděnou

:z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
| vzdálenost do 100 m pro budovy rrrýš ky přes 6 do 12 m

9980 t 1 002 -8,840 523,80 -4 630,39

Strana 3 z 3





KRYCí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p' 495' Hořice - změna č .7

Obiekt:

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1.37
Soupis:

07-3-A2-D.í  .01(2) - NVP _ so 02 - ÚPRAVY - STAVEBNí - oopoč rY (klenby)

KSO:
Mí sto

801 19'l
Karlova Č p' 495, Hořice

CC-CZ:
Datum: 11.8.2022

00271560

c2oo271560

47469218

c247469218

47469218

cZ47469218

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ :

DlČ

IC:

DlČ :

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH -97 762,97

opn základnÍ

sní Žená

Základ daně
-97 762,97

0,00

Sazba daně

21 ,000/o

15,00%

Výš e daně
-20 530,22

0,00

Cena s DPH v czK -118 293,19

Strana'l z 3



REKAPITULAcE č leruĚní  souPlsU pnncí
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna Č ,.7

Změna č ' 7 _ Zesí lení  stěn mč .'1.37

o7-3-A2-D.1.01(2|  - NVP - so 02 - ÚPRAVY - STAVEBN!- oDPocTY (klenby)

MÍ sto: Karlova č p. 495, Hořice Datum.

Zadavatel:  Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

KÓd dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

PsV - Práce a dodávky PSV

Cena celkem [CZK]

-97 762,97

-97 762,97

714 - Akustická a protiotřesová opatření -97 762,97

Strana 2 z 3



souPls PRACí
Stavba

Obiekt:

Soupis

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č ' 7

Změna č . 7 - ZesÍ lení  stěn mč .'l .37

07_3-A2-D.í .0í (2) - NVP _ so 02 _ ÚPRAVY - STAVEBN| - oopoč rY (ktenby)

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice Datum:

Zadavatel:  Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o

PČ  Typ KÓd Popis

Náklady soupisu Gelkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 714 Akustická a rotiotřesová

Doplněná sDK podhled
''mč ' 1'37" 0,6'0,6'1 38-8'l,473
souč et

MJ MnoŽství  J'cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

-97 762,97

-97 762,97

-97 762,97

_3í .793

-31 793

71412'1021-R14 I I K
MontáŽ akustických minerální ch panelŮ podstropní ch
s rozŠ í řenou pohltivostí  zvuku lepených na stropní
konstrukci betonovou nebo podhled

m2 -3'1 .793 617,50 -19 632''í 8

420
C - panel akustický bez roš tu zkosené  hrany

M 59036370-R1 nedemontovatetné , rozměru 600x600x40mm,
viz technická

-31 793"1 604 koeficientem mnoŽství

Online PSC https:/ / podminkv.uF.cz/ item/Cs Ll RS 2o2 2 02/9982 14102

m2 -32,303 2 289,50 -73 957.72

-32

426
i Přesun hm

K gg87141o2 'stanovenýi -_ ;Vodorovná

]  
vySxy pres

ot pro akustická a protiotřesová opatření
z hmotnosti přesunované ho materiálu
dopravnÍ  vzdálenost do 50 m v objektech
6do12m

-0.159 26 245,70 -4 173,07

Strana 3 z 3





KRYCí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č . 7

Obiekt:
Změna č . 7 - ZesÍ lení  stěn mč .1.37

Soupis:

08_3_A2-D.í  .07-1 - NVP _ so 02 - ÚPRAVY - EL - oDPoč TY

KSO:
Mí sto:

801 19'1
Karlova č p. 495, Hořice

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ

11.8.2022

00271 560

c200271560

47469218

cZ47469218

47469218
c247469218

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka' arch. kancelář, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka;

lČ :

DlČ

lÓ:

DlČ

Cena bez DPH -95 252,20

DPH základní
sní Žená

Základ daně
-95252,20

0,00

Sazba daně
21,00% o

15,00%

Výš e daně
-20 002,96

0,00

Cena s DPH v czK _í í 5 255'í 6

Strana 1 z 3



Stavba

Obiekt:

Soupis:

REKAPITULACE č leruĚruí  souPlsU PRACí

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č .7

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1.37

08_3-A2_D.í  .07-1 - NVP _ so 02 - ÚPRAVY - EL - oDPoČ w

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel. Město Hořice

Zhotovitel:

KÓd dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

D21 - E| ektromontáŽe

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

-95 252,20

-95 252,20

D24 - SVÍ T| DLA, referenč ní ýpy viz digit. č ást PD -95252,20

Strana 2 z 3



Stavba

Obiekt:

Soupis

souPls PRAGí

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495' Hořice - změna č .7

Změna č ' 7 - Zesí lení  stěn mč '1 37

08-3-A2-D.í  .o7-1 - NVP - so 02 - ÚPRAVY - EL - oDPoč TY

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

PČ  Typ KÓd Popis MJ MnoŽství  J'cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D D21

o D24

ElektromontáŽe

-95 252,20

-95 252,20

- :9P2P2-29

-427,50

sVí TlD referenč ní vtz č ást PD

MontáŽ - D5_ZavěŠ ené  sví t.LED 46W3000l(4320lm'
systé m,Ra80,DALl'opál' lK04 lP54

ks
I

-1,000 427,50467 K Pol1273
!-, - "mč . 'l'36 chodba" _1

souč et
000
000

-1

-1

468 M Pol1274 svÍ t' LE D 46W3000l(/4 320lm,
-1 881 ,00Ra

1501 K Pol1307 MontáŽ - K'l- Závěsný set

lK04 IP54
ks

ks -2,000

-1,000 1 881,00

427,50 -855,00
"mč . 1'36" -2

souč et
000
000

502 M Pol1308

503 K Pol1309

K1- Závěsný set

MontáŽ - K2-Zauěš né  sví t.dir/ indir
LEDl 05,9W3000W9950lm,Ra80,DAL|  mikroprizma,

ks

ks

-2,000 332,50

475,00

-665,00

-2 850,00-6,000

504 M Pol1310
K2-Zavěš né  sví t' dir/ indir
LE D 1 0 5, 9W3000Wr99 501m, Ra 80, DALI  m ikroprizm a, 000-6,ks 1 005,87 -71 250,00
zá
MontáŽ - N 1 _Nouzové  přisaz. sví t LED505 K Pol1311 iks -3,OOO 38o,OO -1 140,005W250lm/ 'lhod baterie LTO nnÍ ikn corrido AT
"mČ ' 1.36" _'l

"mč . 1.37" -2

souč et

-1,000

-2,000

-3,000

N1-Nouzové  přisaz
506 M Pol1312 sví t LED 5w2.50lm/1hod, baterie

AT
sví t LED

ks -3,000 1 596,00

380,00,

-4 788,00

-380,00

L

'MontáŽ -5'l K 000-1ks73Po
5W250lm/1hod. baterie a AT
''mč . 'l'01'' -1

souč et
,000

hod, baterie
512 M Pol1318 ks -1,000

-3,000

-3,000

1 567,50

42,80

-1 567,50 ,

-128,40t

L

''mč . 1'0'l" -3

souč et

AT
MontáŽ - T8-zavěš ený LED panel
35W4000l(3950lm.svsté m.Ra90 mikroorizma

56't K Poll 367 ks

562

563

564 ks

-c

237,50

-3,000 280,30

-3.000 427,50

-712,50

-840,90

-1282,50

T8-Baldachýn s el. připojenim s kabelem
2m

LED panel
Pol1368M ks -5 643,001 88 1-3,000

K Pol1369 MontáŽ - T8-Závěsný set Y ks -3,000

M Pol1370 T8-Závěsný set Y
i

K Pol'| 371
MontáŽ - T8-Baldachýn s el. připojení m s kabelem

,3x0,75mm2-2m565 ks

566 M )Po| 1372

Strana 3 z 3

ks -3,000 280,30 
,

-840,90





KRYCÍ  LIST soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice _ změna č .7

Obiekt:
Změnač ,.7 -Zesí leni stěn mč .1.37

Soupis:

09-í -Aí -D.í  'o -zvP - HLAVNí - so 01 - DEMoLICE - STAVEBNí - pŘipoč w

KSO:
Mí sto

801 19 1

Karlova č p. 495, Hořice
CC-CZ:
Datum: 11.8.2022

00271 560

c200271560

47469218

c247469218

47469218

c247469218

Zadavatel'.

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié rZÍ dka' arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka;

lČ :

DlČ

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH 47 907,45

DPH základní
sní Žená

Základ daně

47 907,45

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00oÁ

VýŠ e daně
10 060,56

0,00

Cena s DPH v czK 57 968'0í

Strana t z 4



REKAPITULAcE Č lenĚruí  souPlsU pnncí
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Stavební  Úpravy budovy pro sociá| ní  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - zmé na Č ,' 7

Změna č .7 -Zesí lení stěn mč .1.37

09-1-Aí _D.í  .0 -zvP _ HLAVNí  _ so oí  _ DEMoLtcE - STAVEBNí  - pŘí poč w

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice Datum:

Zadavatel. Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

KÓd dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

47 907,45

47 907,45

1 - Zemní  práce 6 084,00

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání '15 883,71

997 - Přesun sutě 25 939,74

Strana2z4



SOUPIS PRACI

Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova Č p. 495, Hořice - změna Č ' 7

Obiekt:

Soupis:

Změnač .7 -Zesí lení  stěn mč .1.37

09-í -A1_D.1 '0 -zvP - HLAVNí  - so oí  - DEMoLIGE - STAVEBNí - pŘí poč ry

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice Datum:

Zadavatel:  Město Hořice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol' s r.o.

PČ  Typ KÓd Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupasu celkem

Práce a dodávky HSV

těŽitelnosti l 1 aŽ3
https :  / / podmi nkv.urs. cz/ item/cs u Rs 202 2 O 2 /  1 i97 1 1 1 1 1

rozŠ í řená podkladní  ŽB desky

"levá č ást'' 0' 8"5,2-(0,5_0,1 5)+ ( 1 ,1 5+ 5'9+ 1 ,1 5)-0,35'0' 35-o' 5

"pravá č ást" 0' 8-5' 92-(0,5_0,1 5)+ 0,8'0,35"0,35-0' 5
''zač iŠ tění  Výkopu'' 0,335

47 907,45

47 907,45

6 084 00
ruč ně v hornině 

m3 4,OOO 1 187,50 4 750,00

D

D

HSV

1

I K 139711111

Online PSC

'l,958

1,707

0,335
W souč et 4,ooo

suchu na obvyklé m dopravní m prostředku, bez--:  :  : '.: ','l'-"' -''.'-'"": '
12 |  K 162251101 naloŽení  rnýkopku, avš ak se sloŽení m bez rozhrnutí  z m3 4,ooo 55,í 0 22o,4o

horniny tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 na vzdálenost

Online PSC

K 162751117

Vodorovné  přemí stění  uýkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklé m dopravní m prostředku, bez
naloŽení  uýkopku, avŠ ak se sloŽení m bez Í ozhrnutí  z
horniny tří dy těŽitelnosti l skupiny 'l aŽ3 na vzdálenost

m3 4,000 278,40 ,603

9 000 do 10 000 m
Online PSC https:/ / podminkv.u5.cz/ item/cs uRs 2022 02/1627s1117

ID

K32

ostatní  konstrukce a bourání

811,90

15 71

4 388,32962022391 Bourání zdivanadzákladové hokamenné honamaltu
Vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 5,405

Online PSC https:/ / podminkv.urs.cz/ item/cs URS 2022 02/962022i91

''č ásteč né  ubourání  stěny 1.3711 .39" 7 ,12-0,824"0,2
Mezisouč et
''Vybouraní  nesoudrž né ho zdiva 1.37 nad klenbami''
(11 ,3+ 7 ,12+ 11 ,3)'1 ,0-0,1
"vybouraní  nesoudž né ho zdiva 1'37 pod klenbami"
1 ,4-2,0-0,'t5-3
Mezisouč et
Souč et

1,173

1,173

2.972

71 ' K

1,260

4,232
5

971024471

Vybourání  otvorú  ve zdivu základové m nebo
nadzákladové m kamenné m, smí š ené m kamenné m' na
maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do
0,25 m2, t l. do 750 mm

https:/ / podminkv.uB.cz/ item/cs I JRS 2022 02/92 j024.421

''kapsy pro podkladní  prahy HEB" 4
"kapsa pro podkladní  práh pilí ře 2. np'' 1

0,5'0,5-0,7-1
soUč el

kus 5,175 930,20 4 813,79

Online PSC

4,000
1,000

0'í  75
5'í  75

80 K 974029'185
VysekánÍ ryn ve zdivu kamenné m do hl. 300 mm a ir

8,000 r 835,20 | 6 681,60

Online PSC

m

,39

Online PSC
do 200 mm

https:/ / podmihkv.uE.czhtem/Cs URS 2022 02/97402978s

dráŽky pro nosní ky v základech
''levá a pravá č ást'' 'l,0* 8

souč et

Přesun sutě

8,000

8,000

D

l

997

997013211

25 939,74

900 857K 73,235

hftps:/ / podminkv.uR.cz/ item/cs URS 2o23 02/997073211

Strana 3 z 4



93 K 99701 3501

PČ  Typ KÓd

Online PSC

94 K 99701 3509

Popis

odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na vzdálenost do 1 km

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na vzdálenost Pří platek k

ceně za kaŽdý dalš i i započ atý 'l km přes 't  km

httDs:/ /podminkv.uB.cz/ í tem/cs tJRs 2022 02/997013so9

17,697'* 10 koeficientem mnoŽství

https:/ / podminkv.uR.cz/ item/Cs URS 2022 02/997013873

4'2 "Přepoč tené  koeficientem množ ství

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

17,697 56,1 0 992,80

176,970 849,46

176,970

3 040,00

8,000

804

Online PSC

Online PSC

Online PSC

95 K 99701 3871

Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu na recyklač ní

;skládce (skládkovné ) směsné ho staVební ho a

Idemolič ní ho zatří děné ho do Katalogu odpadŮ pod
l kódem 1 7 09 04

t 17,697 332,50 5 884,25

I

96 K 99701 3873
Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu na recyklač ní
skládce (skládkovné ) zeminy a kamenÍ zatří děné ho do
Katalogu odpadú  pod kódem 17 0504

t 8,000 380,00

Strana 4 z 4



KRYGí  LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna Č .7

Obiekt;
Zmé na č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1.37

Soupis:
10-1-A2-o.1'01(2) -zVP _ HLAVNí _ so 02 _ ÚPRAVY - STAVEBNí -
pŘí poč rv

KSO:
MÍ sto:

801 '19 I
Karlova č p. 495, Hořice

CC-CZ:
Datum: 11.8. 2022

00271 s60
c200271560

47469218

c247469218

47469218
cZ47469218

Zadavatel.

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ :

DlČ

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

tc:

DlČ :

Cena bez DPH 808 573,99

DPH základní
snÍ Žená

Základ daně
808 573,99

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výš e daně
169 800,54

0,00

Cena s DPH v czK 978 374,53

Strana 1 z 6



REKAPITULAcE č leruĚruí  souPlsU pnncí

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - zmé na Č .7

Změnač .7 -Zesí lení  stěn mč .1.37

10-1-A2-D.1.01(2) - zVP - HLAVNI  - so 02 - ÚPRAVY _ STAVEBN! -
pŘí poč rY

Stavba

Obiekt:

Soupis

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Karlova č p. 495, Hořice

Město Hořice

Datum:

Pro1ektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

808 573,99

302 846,19

KÓd dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

2-Zakládání 37 908,51

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce 127 352,98

4 - Vodorovné  konstrukce 7 232,76

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování  výplní I  543,19

9 - ostatní  konstrukce a práce' bourání 98 883,60

998 - Přesun hmot 22925,15

PsV - Práce a dodávky PSV 505727,80

767 - Konstrukce zámeč nické 505727,80

Strana 2 z 6



souPls PRAGí

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č .7

Změna č ' 7 - Zesí lenÍ  stěn mČ . 1.37

'l0-1-A2-Dj| '01(2) - zVP - HLAVNI- so 02 - ÚPR.AVY - STAVEBNí -
pŘí poč ry

Stavba

Obiekt.

Soupis

Mí sto:

Zadavatel'.

Zhotovitel:

Karlova č p' 495, Hořice

Město Hořice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, Spol. s r.o

PČ  Typ KÓd Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládáni

4,691 3 557,20

808 573,99

302 846,19

37 908,51

'16 686,8310 K 273321511 Základy z betonu Železové ho (bez r'niztuŽe) desky z
betonu bez zvláŠ tní ch nárokú  na prostředí  tř' c 25130

https : / / pod min kv. u 6.cz/ ite m/CS U RS 20 2 2 02 /  2 7 3 3 2 1 5 1 1

rozš í řená podkladní  ŽB deska

"levá č ást" 0,9'5,2-(0,5-0,1 5)+ (1 ,'l 5+ 5' 9+ -l ,1 5)-0' 35-0,35-0' 5

''praVá č ást'' 1 
' 

1 
-5' 92'(0' 5-0,1 5)+ 0,8'0' 35-0,35'0,5

souč et
nož ství

m3

Online PSC

2,140

2,328
4,468
4,691

13 K 273361821 oceli '10 505 (R)
t 0,204 48100,00 9 812,40nebo 500

Online PSC https:/ / podminkv.u.s.cz/ item/Cs LJRS 2022 O2/273i61821

VýztuŽ základoVé ho pasu
"pruty R'l4 levá č ást _ 1 ,21 kglm" 8'5,2-1 ,21-0,0o1.'l ,3
''pruty R14 pravá č ást - 1,21 kglm" 8-5,92-1 '21-0,001-1 '3
Mezisouč et
"třmí nky R8 levá č ást - 0,39 kg/m''

(0,3+ 0,77+ 0,3+ 0,77 + 0,1 + 9,11, rU,r/0,2S+ 1 )'0,39.0,001 
-1,3

''třmí nky R8 pravá cást _ 0'39 kg/m"
(0,3+ 0,77+ 0,3+ 0,77+ 0, 1 + 0, 1 )"(5,9210,25+ i )'0,39-0,001.1,3
Mezisouč et
souč et

0,065

0,074
0,1 39

0,026

0,029

0.055
0,1 94

194-1 koeficientem mnoŽstvÍ

ze svařovaných sí tí  z drátů  typu
204

0,206 43 328,7014 K 273362021
Yýztuž základÚ
KARI I925,71

Online PSC https:/ / podminkv.uB.cz/ iten/cs uRs 2022 02/273362021

podkladní  beton - kari 8l150 - 5,4 kgrm2
''levá č ást'' (0,1 + 0'8+ 0,4)-(0 ,4+ 5 '2+ o,4')'5,4'0,001 

-1 
,35

"pravá č ást'' (0' 1 + 1 ,0+ 0,4)10'4+ 5,92).5,4-0,001-1 
' 
35

Mezjsouč et
Kari 8/100 - 7 ,9 kglm2
''podkladní  práh pilí ře 2' np" 1 ,2'o,5'5,4-0,oo1-1 ,35-2
Mezisouč et
Kari 6/100 - 4,44kglm2
''podkladní  prahy HEB" 0,3-0,5'4,44-0,001'1,35-3
"podkladní  prahy HEB'' 0,3-0,7'4,44-0,001'1'35-1
Mezisouč et
stěny zesí lení  - kari 4/1 00 - 1 ,98 kg/m2
''levá č ást''
(0,08+ 1 ,4 1 + 0,08+ 0,08+ 1 ,36+ 0,08).3,44.1 ,98'O, OO 1 '1 ,3S
"pravá č ást"
(0,08+  1,40+ 0,08+ 0,08+ 1,44+ 0,08).3,44'1,98.0,001 -1,35

Mezisouč et
souč et

0,057

0,069

0,126

0,009
0,009

0,003
0,001

0,004

0.028

0,029

0,057

0,196

K 274311511

0,1 96-1 05 koeÍ icientem mnoŽství
Základy z betonu prosté ho pasy z u kamenem

é ho tř. c 1 2/ í  5
m3

206

0,864 2 874,50 2 483,57

Online PSC https:/ / podminkv.urs.cz/ item/Cs URS 2022 02/274311511

betonáž  sond hubeným betonem
0,6.0,8-0,9'2
so| .lč et

0

0

,864

,864

D3
t

30 K 310238211

Svislé  a ko konstrukce
Zazdí vka otvorŮ ve zdivu nadzákladové m cihlami
pálenými plochy přes 0.25 m2 do '1 m2 na maltu
vápenocementovou

6,318

1a1 aEa 98

Online PSC

m3 6 815,70 43 061,s9

https : / / pod mi nkv. u R.cz/ item/Cs tJ RS 202 2 02 /3 10 2 382 1 1

Strana 3 z 6



PÓ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství  J.cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]

zazdivka podkladní ch pÍ ahů  HEB
0,5'0,5-0,5-3
0,5'0,5"0,7-1
Mezisouč et
zazdÍ vka ocelové  Výstroje
''levá č ást" (1'4+ 1,34)'3'44"0,08
"pravá č ást" (1,4+ 1,44)'3,44'0,08
Mezisouč et
''dozdí Vka Vybourané ho zdiva nad klenbami"
(11,3+ 7 ,12+ 11 ,3)-1 ,0-0,1
"dozdí Vka Vybourané ho zdiva pod klenbami'' 'l 

'4-2,0'0,1 
5'3

Mezisouč et
souč et

0,375

o,175
0,550

0,754
0,782
1,536

2,972

1,260
4,232
6,318

K34 310321111
Zabelonování  otvorú  Ve zdivu nadzákladoVé m Vč etně
bednění ' odbednění  awzluž e (materiál V ceně) plochy
do1m2

m3 7200, 12 194,40 I779,97

Online PSC https:/ / podminkv.uB.cz/ item/CS LiRS 2022 O2/310321111

zabetonoVání  otvorú  základů  s pří č nou výáuŽí
''pravá a levá č ást'' 0'3-0,3'1'0-8
soUč et

o.720
0 720

900 K 317231626
Klenbové  pásy z cihel pálených na připravenou skruŽ
při jaké koliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P
20 aŽP 25, na maltu MC_S nebo MC-10

m3 6050 I  168,12 5 546,71

Online PSC https :  / / podminkv.uF.cz/ ite m/CS U RS 20 2 4 O 1 /  3 17 2 3 1 626

''Doplnění  klenby mč . 1.37 do Vstupní ho otvoru"
(0,1 5+ 1 ,8+ 0,1 5)-0,64"0,45
Souč et

0,605

0,605

72 K 317944321
ořioravenÝch otvorú  bez zazděni hlav do č ' 12

Válcované  nosní ky dodateč ně osazované  do
0,522 59 850,00 31 241 ,70

Online PSC https:/ / oodminkv.uB.cz/ item/CS URS 2022 02/317944i21

"pří č né  Výztuhy základú  z lč . 1 20 _ dle Výpisu" 497'0'0,001
soUč et

0,497

o,497

04 K 346244381

0,497'1 ,05 koeÍ icientem mnoŽstvÍ

Plentování  ocelouých válcovaných nosniků  l

jednostranné  cihlami na maltu, výŠ ka stojiny do 200 l

mm
m2 6,328l 821,20 5196,55

Online PSC https:/ / podminkv.uÉ 'cz/ item/cs URs 2o22 o2/ j46244381

''plentování  nosní k HEB" 0,1-1 1,3'2+ 0''l8''l1'3-2
souč et

6,328

901 K 389381001 Dobetonování  prefabrikovaných konstrukcí m3 4,340 7 724,99 33 526,46
Online PSC

4

26 K 4113531't1

https:/ / podminky.uÉ 'cz/ item/cs URs 202j 02/389381001

Zabetonování  podkladní ch prahů  HEB
0,5.0,5"0,1 5'3
0,5"0,7-0,1 5'1
Me2isouč et
dobetonávka stěn pod HEB
"levá č ást" (0'39+ 0,1 8)'0,31 -1 1,3
''pravá č ást" (0,39+ 0,18)t0,31-1 1,3

Mezisouč et
"ZvětŠ ený podkaldní  práh pilí ře 2' np'' 'l,2-0,5t0,3

Mezisouč et
souč et

Vodorovné  konstrukce

Bednění  stropní ch konslrukcí  - bez podpěrné
konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce'
t louŠ ť ky klenby přes 25 do 50 cm zří zení

https:/ / podminky.uF.cz/ item/Cs URS 2022 O2/411i5i111

"Doplnění  klenby mč ' 1 '37 do vstupní ho otvoru'' 'l,8'0,43

souč et

Bedněni stropní ch konstrukcí  - bez podpěrné
konstlukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru Válce,
tlouš ť ky klenby přes 25 do 50 cm odstranění

Podpěrná konstrukce stropŮ - desek, kleneb a skořepin

]  \ ^ ýš ka podepření  do 4 m t louŠ ť ka stropu přes 35 do 50
,cm zří zení

0,113

0,053

0,1 66

1,997

1,997

3,994

0,'180

0,1 80

4,340

D

o.774
774

0,774

78'1,90

16e,80 
i

288,70

7 232 76

605,1 9

223,45

70,59

Online PSC

127 K 11353112

Online PSC

132 K 411354317

Online PSC

4 0, 77m2 4 3 ,43

K 41 I  35431 8

0,774m2

Podpěrná konstrukce stropů  - desek, kleneb a skořepin i

rnýŠ ka podepření  do 4 m t louš ť ka stropu přes 35 do 50 j

cm odstranění  
i

0,774m2 91,20

145 K 1735',t 't16 l

Strana 4 z 6

m2

102

'101 ,30 922,03

onlí ne Psc
l

't44" K 417351115 5 280,07

Onlinc FoC httD'./ / pUú !i!l^ v.ut 5.L./ itel l ics URs 2o22 02/4 !7'5l ]  ] 3

''DobetonáVka pod HEB" 0,37' 1 2,3-2
souč et

9,1 02

Bednóní  boČ nic ztuŽují cí ch pásů  a věnoú  vČ etně vzpěr
zřizeni m2 9.102 580,10

m2 9,102
Bedttětrl boč nic ztuŽují clch pásů  a věncŮ
odstranění



PČ  Typ KÓd Popis MJ MnoŽství  J'cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Online PSC https:/ / podňinkv'urs.cz/ iteň/cs URs 2022 02/417351116

D6

-uptqyy 

pqyplq.pqqlqly a osazování  vÝolní

27,828 24.10

543,1 I

670,65

8

181 K 622131101
Podkladní  a spo1ovací  vrstva vnějš í ch omí taných ploch
cementový postřik nanáŠ ený ruč ně celoploš ně stěn

m2

Online PSC https : / / pod mi nkv. u R. cz/ ite m/CS U RS 20 2 2 0 2 / 6 2 2 1 3 1 1O1

stěny zesí lení
"leVá č ást'' (0'08+ 1,41 + 0,08+ 0,08+ 1,36+ 0,08)t3,44

''pravá č ást" (0,08+ 1,40+ 0,08+ 0,08+ 'l,44+ 0,08)-3'44
''plentování  nosní k HEB'' 0,'1 

-1 1,3-2+ 0' 1 8-'Í 'l'3-2
souč et

10,630

10,870

6,328
27 828

217 K 622331101
omitka cementová VnějŠ í ch ploch nanáŠ ená ruč ně
jednovrstvá, t louŠ ť ky do 'l5 mm hrubá nezatřená stěn

m2 27,828 282,90 7 872,54

Online PSC

D9
https:/ / podminky. uB.cz/ ite m/cs u Rs 20 2 2 0 2/6 2 2 3 3 I  1 o I

ostatní konstrukce a práce, bourání 98

303 K 985441'l 12

Pří davná Š roubovitá nerezová výzluŽpro sanaci trhlin v
dráŽce vč etně vyfré zování  a zalití  kotevní  maltou
v cihelné m nebo kamenné m zdivu hloubky do 70 mm 'l

tá 6mm

m 57,600 741 ,00 42 681,60

Online PSC https:/ / podminkv.uB.cz/ iten/CS URS 2022 02/985441112

''nadpraŽí  kleneb 1.37'' 1,8-2-16

souč et
57.600
57

315 K 985622221
Spí nání  objektú  táhly VloŽení  a dodání  táhla z
betonářské  oceli spojované  napí nací mi maticemi
pruměru do 20 mm

m 87,000 646,00 56 202,00

Online PSC https : / / podmi nkv. u rs.cz/ ite m/CS U RS 202 2 0 2 / 985 62 2 2 2 1

''svorní k zesí lených stěn _ dle Výpisu'' 87,0
Souč et

87,000
87.000

D 998 Přesun hmot 22 925 15

328 K 998011002

Přesun hmot pro budovy obč anské  výstavby' bydlení ,
Výrobu a sluŽby s nosnou svislou konstrukcí  zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní
vzdálenost do '100 m pro budovy výš ky přes 6 do '12 m

43,767 523,80 22 925,15

Online PSC https:/ / podminkv.urs.cz/ item/cs uRs 2022 02/998011002

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámeč nické

D

D

PSV

767

505727,80

505727 80

702 K 767995117
MontáŽ ostatnÍ ch atypických zámeč n kg 2 642,000 42,80 113 077,60hmotnosti nřé s 250 do 500 ko

Online PSC https:/ / podminkv.uR.cz/ item/Cs URS 2022 02/7679951 17

oceloVá výstro1 zesí lení  - dle výkazu
''stojky Uč . 220 - materiál" 804,0
"Pří č le Uč . '120 - materiál'' 256'0
"Kotevní  plech P20 - materiál'' 114'0
"vÝzluž nÝ plech P8 _ materiál'' 72,0
''nosní ky HEB 180 - maleriál" 1273,o
"Zesilují cí  plech P-8 HEB - materiál'' 123'0
souč et

804,000
256,000
1 '14,000

72,OOO

1 273,000
'123,000

2 642,000

703 M 13010822
ocel profilová jakosÍ  S235JR (11 375) pruřez U (UPN)
160

2,960 63 175,00. 186 998,00

ocelová výstroj zesí lení  - dle
''stojky Uč . 220 - materiál'' 804,0
''stojky Uč . 22o - R +  prořez'' 96,0
Mezisouč et
"Pří č le Uč ' 120 - materiál" 256'0
"Pří č le Uč . 120 - R +  prořez" 31,0
Mezisouč et
''Kotevní  p| ech P20 - materiál'' 'l14,0

''Kotevní  plech P20 - R +  prořez'' 'l4,0

Mezisouč et
"YýzIuž ný plech P8 - materiál" 72,0
"Výzluž ný plech P8 - R +  rezerva" 9,0
Mezisouč et
"nosní ky HEB 180 - materiál'' '1273'0

"nosní ky HEB 180 - R +  rezerva" 153,0
Mezisouč et
''zesilují cí  plech P_8 HEB - materiál'' 123'0
"Zesilují cí  plech P_8 HEB - R +  rezerva" 15'0
Mezisouč et
souč et
2900-0'001''Přcpoč tené  hoeÍ icietltetrl t lttruŽs[ví

804,000
96,000

900,000
256,000

31,000
287,000
'1 '14,000

14,000

128,000

72.000
9,000

81,000
1273,000

'153,000

1 426,000
1 23,000

15,000
'138,000

2 960,000
2.960

Strana 5 z 6



PČ  ryp KÓd Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

704 M RMATOOO2

Pří platek dle specifikace PD k základnÍ  poloŽce -

aýpická zámeč nická konstrukce oceloulch rámú ,
vaznic, zakládaclho roš tu, pomocných nosnÍ kú  a
kotevnÍ ch plechú , z výroby opatřeny vš echny plochy
ptvkú  2x základní m náté rem, ýrobní  skupina EXC2
d/e Č sN EN 1o9o-2, funkč nÍ  tolerance třÍ da í  d/e Č sN
EN 1090-2 přÍ loha D.2., konstrukč nl oce 5235
minimálné  třÍ dy J0' elekfuody E-B 121

kg 2 960,000 66,50 196 840,00

712 K 998767102

Přesun hmol pro zámeč nické  konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunované ho materiálu vodorovná
dopravnÍ  vzdálenost do 50 m v objektech rnýš ky přes 6
do12m

t 3,092 2 850,00 I812,20

Online PSC https:/ / podninký.uR'cz/ í tem/cs URs 2022 02/998767102

Strana 6 z 6



KRYci LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č .7

Obiekt:

Změna č . 7 - Zesí lenÍ  stěn mč .1.37
Soupis:

11-1-A2-D.1'o4 -zvP - HLAVNí  - so 02 _ Úpnnw -zTl - pŘí poč rY

KSO:
Mí sto:

801 19 1

Karlova č p. 495, Hořice
CC-CZ
Datum: 11.8. 2022

00271 560

cZ:00271560

47469218

cZ47469218

47469218
cZ47469218

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Projektant:

Atelié rZí dka' arch' kancelář, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ :

DlČ

IC:

DlČ

lČ :

DlČ

IC:

DlČ

Cena bez DPH 18733,12

opt-t základní
sní Žená

Základ daně
18733,12

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výš e daně

3 933,96

0,00

Cena s DPH v czK 22667,09

Strana 1 z 3



REKAPITULAcE ělenĚní  souPISU pnncí

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č . 7

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .'l.37

11-1-A2-D.1.o4 -zvP - HLAVNí  - so 02 _ Úpnnw -zTl - PŘí Poč TY

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

PsV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r'o.

Cena celkem [CZK]

18733,12

18 733,12

721 -Zdravotechnika - vnitřní  kanalizace 18 733,12

Strana 2 z 3



souPts PRACí
Stavba

Obiekt:

Soupis:

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č ,' 7

Změna č . 7 _ Zesí lenÍ  stěn mč .'l .37

11-1-A2-D'1.04 -zvP - HLAVNí  _ so 02 _ Úpnnw -zTl - pŘí poč ry

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka' arch.
kancelář, spol. s r.o

PČ  Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní  kanalizace

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

18733,12

18 733,12

18733,12
72',117520412 K m 7,800 4 386,72562,40

Online PSC https:/ / podminkv.u6.cz/ item/Cs URS 2022 02/721175204

"připojovací  kanalizace - pod stropem'' 2,0+ 0,8+ 3,5+ 'l,5
souč et

7,800

900 K 72't175213 ;Plastové  potrubí  odhluč nené  ttivrstve oopaoni 6vlste1
iDN 125 m 10,000 1 434,64 14 346,40

Online PSC https:/ / podminkv.uB.cz/ item/Cs URS 2024 01/721175273

"připo.| ovací  kanalizace _ pod stropem" 8'5+ 1,5
souč et

í  0'000
10,000

Strana 3 z 3





KRYci LtsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č .7

Obiekt:

Změna č . 7 -Zesí lení  stěn mč .1.37
Soupis:

12-3-A2-D.1.07-1 - NVP - so 02 _ Úpnnw _ EL - PŘí Poč w

KSO:
MÍ sto:

801 19 1

Karlova č p' 495, Hořice
CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ :

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

11.8. 2022

0027 1 560

c200271560

47469218

cZ47469218

47469218

cZ47469218

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Proiektant:

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 889,60

opn základní
sní Žená

Základ daně

82 889,60

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

VýŠ e daně
17 406,82

0,00

Cena s DPH v czK 100 296,42

Strana 1 z 3



Stavba:

Obiekt:

Soupis:

REKAP| TULAGE Č leruĚnÍ  soUPlsU PRAGí

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice - změna č .7

Změna č . 7 - Zesí lení  stěn mč .'l .37

12-3-A2-D.1.07-í  - NVP - so 02 _ Úpnnw - EL _ PŘí Poč w

Mí sto: Karlova č p. 495, Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel.

Kód dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

D21 - ElektromontáŽe

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář' spol. s r.o

Cena celkem [CZK]

82 889,60

82 889,60

D24 - sViTlDLA, referenč ní ýpy viz digit. č ást PD 82 889,60

Strana 2 z 3



Stavba:

Obiekt:

Soupis:

souPls PRACí

Stavební  Úpravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495' Hořice - změna č .7

Změna Č . 7 - Zesí lení  stěn mč .1'37

12-3-A2-D.1.07-1 - NVP - so 02 - ÚPRAVY - EL - pŘí poč ry

MÍ sto: Karlova č p. 495' Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r'o

PČ  Typ KÓd Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o D21 ElektromontáŽe

souč et

"mč .'l.01" 1

"mč ' 1.37" 2

SouČ et

D D24

82 889,60

82 889,60

82 9q_9.69

380,00507 K Poll

510 M

567 K

1,000

000

380,00

000

ks 1.000 1 596,00 1 596,00

ks 3,000 380,00 1 140,00

'1,000

2,000
3,000

ks

ks

3,000 1 567,50

3,000 427,50

4 702,50

1282,50

569 K

5 643,00

1282,50

570 M Pol1376 T9- Stropní  box pro přisazenou montáž ks 3,000 655,50 1 966,50

9OO K Pol1500

901 M Pol1501

MontáŽ - D5 2024 _ Přisazené  sví t. LED
46W/3000lí 4320lm, systé m,Ra80,DALl,opál, lK04 lP54

D5 2024 - Přisazené  svÍ t.LED 46W3000W4320lm,
systé m, Ra 80, DAL:, opát, t Ko4 t P 54, d Ie kn i hy sví tide l

ks 1,000 380,00 380,00

4 489,6060489,4000ks

902 K Pol'1502
MontáŽ - K2 2024 _ přisazené  sví t. LED
34W3000lí 5000lm, systé m, Ra 80, DAL| , sDcM 3, 506 412ks 15,000 427,50
mik rizma
"mč ''l'37'''15
souč et

'15,000

15,000

0005,903 M Poll 503
K2 2024 - přisazené  svÍ t. LED 34W3000l(/5000lm,
systé m, Ra 80' DALI ' sDcM 3' mikroprizma, dle knihy
svÍ tidel ]

ks 3 574,30 53 614,50

Strana 3 z 3




